

DOH Annual Procurement Plan FY 2022 - Indicative

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
FP COMMODITIES & SUPPLIES	IMPLANT	150,000	Competitive Bidding	NEP 2022	650.00	97,500,000.00	97,500,000.00	-	FHINRP	FAMILY HEALTH OFFICE
FP COMMODITIES & SUPPLIES	DMPA	4,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	38.00	152,000,000.00	152,000,000.00	-	FHINRP	FAMILY HEALTH OFFICE- MYCA
FP COMMODITIES & SUPPLIES	INTRA UTERINE DEVICE (IUD) ICU 380-A	50,000	Competitive Bidding	NEP 2022	74.00	3,700,000.00	3,700,000.00	-	FHINRP	FAMILY HEALTH OFFICE
FP COMMODITIES & SUPPLIES	POP Progestin Only Pills	5,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	52.00	260,000,000.00	260,000,000.00	-	FHINRP	FAMILY HEALTH OFFICE-MYCA
FP COMMODITIES & SUPPLIES	COC	500,000	Competitive Bidding	NEP 2022	30.00	15,000,000.00	15,000,000.00	-	FHINRP	FAMILY HEALTH OFFICE
FP COMMODITIES & SUPPLIES	CONDOM(FLAVORED)	4,200,000	Competitive Bidding	NEP 2022	3.00	12,600,000.00	12,600,000.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/AIDS Program Procurement
FP COMMODITIES & SUPPLIES	CONDOM(ULTRA THIN)	2,500,000	Competitive Bidding	NEP 2022	15.00	37,500,000.00	37,500,000.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/AIDS Program Procurement
Sub-total						578,300,000.00	578,300,000.00	-		
HERBAL MEDICINES	LAGUNDI [(VITEX NEGUNDO L. FAM. (VERBENACEAE) 300 mg tablet	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	170.00	850,000.00	850,000.00	-	HEMB	
HERBAL MEDICINES	LAGUNDI [(VITEX NEGUNDO L. FAM. (VERBENACEAE) oral 300mg/ 5 mL syrup, 120 mL bottle	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	45.00	450,000.00	450,000.00	-	HEMB	
Sub-total						1,300,000.00	1,300,000.00	-		
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	VALPROATE DISODIUM/VALPROIC ACID 250mg / 5ml syrup	87,160	Competitive Bidding	NEP 2022	314.05	27,372,598.00	27,372,598.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	BIPHASIC ISOPHANE HUMAN INSULIN 100 IU/ML, 70/30 SC	200,500	Competitive Bidding	NEP 2022	72.00	14,436,000.00	14,436,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	ISOPHANE INSULIN HUMAN 100 IU/ML, 10 ML SC	31,000	Competitive Bidding	NEP 2022	65.00	2,015,000.00	2,015,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	REGULAR INSULIN 100 IU/ML (SC, IM, IV)	24,000	Competitive Bidding	NEP 2022	86.00	2,064,000.00	2,064,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	TRASTUZUMAB 150 mg Lyophilized Powder IV	34,000	Competitive Bidding	NEP 2022	9,399.45	319,581,300.00	319,581,300.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	TRASTUZUMAB 600 mg/ 5ml (120mg/ml), 5ml Vial SC	3,500	Competitive Bidding	NEP 2022	26,000.00	91,000,000.00	91,000,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	BICALUTAMIDE 50 mg tablet	2,500	Competitive Bidding	NEP 2022	48.50	121,250.00	121,250.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	BLEOMYCIN (AS SULFATE) 15 IU ampule/vial (IM, IV)	1,500	Competitive Bidding	NEP 2022	1,139.00	1,708,500.00	1,708,500.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	CAPECITABINE 500 mg tablet	30,000	Competitive Bidding	NEP 2022	48.20	1,446,000.00	1,446,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	CARBOPLATIN 150 mg vial IV	7,500	Competitive Bidding	NEP 2022	778.00	5,835,000.00	5,835,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	CARBOPLATIN 450 mg vial IV	6,500	Competitive Bidding	NEP 2022	1,589.00	10,328,500.00	10,328,500.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	CISPLATIN 1 mg/ml, 10 ml vial IV	2,500	Competitive Bidding	NEP 2022	189.00	472,500.00	472,500.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	CYCLOPHOSPHAMIDE 500 mg vial IV	9,000	Competitive Bidding	NEP 2022	138.00	1,242,000.00	1,242,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	CYTARABINE 100 mg/ml, 1 ml vial	3,000	Competitive Bidding	NEP 2022	73.00	219,000.00	219,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	CYTARABINE 100 mg/ml, 5 ml ampule (IM, IV, SC)	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	115.75	578,750.00	578,750.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	DACARBAZINE 200 mg vial IV	6,000	Competitive Bidding	NEP 2022	400.00	2,400,000.00	2,400,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	DACTINOMYCIN Actinomycin D 500 mcg powder vial IV	7,000	Competitive Bidding	NEP 2022	400.00	2,800,000.00	2,800,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	DOCETAXEL 20 mg/ml, 1 ml vial IV	15,000	Competitive Bidding	NEP 2022	780.00	11,700,000.00	11,700,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	DOCETAXEL 40 mg/ml, 2 ml vial IV	30,000	Competitive Bidding	NEP 2022	2,098.00	62,940,000.00	62,940,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	DOXORUBICIN HCL10 mg vial IV	15,000	Competitive Bidding	NEP 2022	118.00	1,770,000.00	1,770,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	DOXORUBICIN HCL 50 mg vial IV	20,000	Competitive Bidding	NEP 2022	388.00	7,760,000.00	7,760,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	EPIRUBICIN 50 mg vial IV	4,500	Competitive Bidding	NEP 2022	2,677.50	12,048,750.00	12,048,750.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	ETOPOSIDE 20 mg/ml, 5 ml vial/ampule IV	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	307.00	3,070,000.00	3,070,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	FLUOROURACIL 50 mg/ml, 10 ml vial IV	20,000	Competitive Bidding	NEP 2022	75.00	1,500,000.00	1,500,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	GEMCITABINE 200 mg vial IV	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	652.50	3,262,500.00	3,262,500.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	GEMCITABINE 1 g vial IV	6,500	Competitive Bidding	NEP 2022	2,418.50	15,720,250.00	15,720,250.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	GOSERELIN 3.6 mg pre-filled syringe SC	4,500	Competitive Bidding	NEP 2022	4,613.06	20,758,770.00	20,758,770.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	HYDROXYUREA 500 mg capsule	12,500	Competitive Bidding	NEP 2022	18.96	237,000.00	237,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	IDARUBICIN (AS HYDROCHLORIDE) 5 mg vial IV	450	Competitive Bidding	NEP 2022	6,531.74	2,939,283.00	2,939,283.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	IFOSFAMIDE 1 g vial IV	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	1,350.00	6,750,000.00	6,750,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	IMATINIB MESILATE 100 mg tablet	80,000	Competitive Bidding	NEP 2022	80.00	6,400,000.00	6,400,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	IRINOTECAN HCL 40 mg/2 ml concentrate vial IV	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	1,300.00	6,500,000.00	6,500,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	LETROZOLE 2.5 mg tablet	14,300	Competitive Bidding	NEP 2022	16.67	238,381.00	238,381.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	LEUPRORELIN ACETATE 3.75 mg pre-filled syringe (SC,IM)	700	Competitive Bidding	NEP 2022	4,050.00	2,835,000.00	2,835,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	MERCAPTOPURINE 50 mg tablet	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	18.00	180,000.00	180,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	METHOTREXATE 25 mg/ml, 2 ml vial (IM, IV)	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	125.00	1,250,000.00	1,250,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	OXALIPLATIN 5 mg/ml concentration solution, 10 ml vial	14,500	Competitive Bidding	NEP 2022	1,788.00	25,926,000.00	25,926,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	PACLITAXEL 6 mg/ml, 16.7 ml vial	14,500	Competitive Bidding	NEP 2022	2,076.50	30,109,250.00	30,109,250.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	PACLITAXEL 6 mg/ml, 25 ml vial	6,500	Competitive Bidding	NEP 2022	5,800.00	37,700,000.00	37,700,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	RITUXIMAB 10 mg/ml, 10 ml vial IV	510	Competitive Bidding	NEP 2022	10,957.79	5,588,472.90	5,588,472.90	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	RITUXIMAB 10 mg/ml, 50 ml vial IV	550	Competitive Bidding	NEP 2022	53,394.20	29,366,810.00	29,366,810.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	TAMOXIFEN 20 mg tablet	25,000	Competitive Bidding	NEP 2022	2.65	66,250.00	66,250.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	VINBLASTINE SULFATE 1 mg/ml, 10 ml vial IV	2,000	Competitive Bidding	NEP 2022	769.00	1,538,000.00	1,538,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	VINCISTINE SULFATE 1 mg/ml, 1 ml vial IV	1,000	Competitive Bidding	NEP 2022	194.85	194,850.00	194,850.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	VINCISTINE SULFATE 1 mg/ml, 2 ml vial IV	2,000	Competitive Bidding	NEP 2022	400.00	800,000.00	800,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	DIPHENHYDRAMINE (AS HYDROCHLORIDE) 50 mg/ml, 1 ml ampule	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	21.89	218,900.00	218,900.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	FILGRASTIM 300 mcg/0.5 ml pre-filled syringe (IV, SC)	15,000	Competitive Bidding	NEP 2022	1,100.00	16,500,000.00	16,500,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	CALCIUM FOLINATE (LEUCOVORIN CALCIUM) 50 mg vial (IM, IV)	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	133.38	1,333,800.00	1,333,800.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	MESNA 100 mg/ml, 4 ml ampule IV	3,000	Competitive Bidding	NEP 2022	147.00	441,000.00	441,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	ONDANSETRON (AS HYDROCHLORIDE) 2 mg/ml, 2 ml ampule (IM, IV)	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	217.88	2,178,800.00	2,178,800.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	ONDANSETRON (AS HYDROCHLORIDE) 2mg/ml, 4 ml ampule (IM, IV)	30,500	Competitive Bidding	NEP 2022	58.34	1,779,370.00	1,779,370.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	DIAZEPAM 5 mg/ml, 2ml ampule (IM, IV)	4,000	Competitive Bidding	NEP 2022	78.44	313,760.00	313,760.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	FENTANYL CITRATE 50 mcg/ml, 2 ml ampule IV	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	56.56	565,600.00	565,600.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	HYOSCINE N-BUTYLBROMIDE 20 mg/ml, 1 ml ampule (IM, IV, SC)	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	21.64	108,200.00	108,200.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	MORPHINE (AS SULFATE) 10MG TABLET 10 mg tablet	30,000	Competitive Bidding	NEP 2022	24.24	727,200.00	727,200.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	MORPHINE (AS SULFATE) 30MG TABLET 30 mg tablet	20,000	Competitive Bidding	NEP 2022	71.07	1,421,400.00	1,421,400.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	MORPHINE (AS SULFATE) 10MG/ML 1 ML AMPULE 10 mg/ml, 1 ml ampule (IV, IM, SC)	15,000	Competitive Bidding	NEP 2022	55.00	825,000.00	825,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	OMEPRAZOLE 40 mg vial IV	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	25.85	258,500.00	258,500.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	IMATINIB MESILATE 400 mg tablet	25,000	Competitive Bidding	NEP 2022	280.00	7,000,000.00	7,000,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	CISPLATIN 1 mg/ml, 50 ml vial	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	357.23	1,786,150.00	1,786,150.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	CARBAMAZEPINE 200 mg tablet	1,304,700	Competitive Bidding	NEP 2022	1.78	2,322,366.00	2,322,366.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	LITHIUM CARBONATE 450 mg MR tablet	520,000	Competitive Bidding	NEP 2022	4.33	2,251,600.00	2,251,600.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	DIVALPROEX SODIUM 250 mg tablet ER	1,579,115	Competitive Bidding	NEP 2022	26.26	41,467,559.90	41,467,559.90	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	DIVALPROEX SODIUM 500 mg tablet ER	2,308,100	Competitive Bidding	NEP 2022	14.45	33,352,045.00	33,352,045.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	BIPERIDEN HYDROCHLORIDE 2 mg tablet	2,943,490	Competitive Bidding	NEP 2022	4.78	14,069,882.20	14,069,882.20	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	CHLORPROMAZINE 200 mg tablet	1,481,760	Competitive Bidding	NEP 2022	2.13	3,156,148.80	3,156,148.80	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	CLOZAPINE 100 mg tablet	3,562,685	Competitive Bidding	NEP 2022	5.45	19,416,633.25	19,416,633.25	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	FLUPHENAZINE Decanoate 25 mg/ml, 1 ml ampule	680,000	Competitive Bidding	NEP 2022	48.87	33,231,600.00	33,231,600.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	HALOPERIDOL 5 mg tablet	630,250	Competitive Bidding	NEP 2022	3.40	2,142,850.00	2,142,850.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	HALOPERIDOL 5 mg/ml, 1 ml ampule	50,000	Competitive Bidding	NEP 2022	495.00	24,750,000.00	24,750,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	OLANZAPINE 10 mg tablet	2,238,030	Competitive Bidding	NEP 2022	4.25	9,511,627.50	9,511,627.50	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	OLANZAPINE 10 mg ODT	1,010,530	Competitive Bidding	NEP 2022	20.98	21,200,919.40	21,200,919.40	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	QUETIAPINE 200 mg tablet	644,800	Competitive Bidding	NEP 2022	20.35	13,121,680.00	13,121,680.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	RISPERIDONE 2 mg tablet	2,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	3.44	6,880,000.00	6,880,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	RISPERIDONE 2 mg ODT	1,736,900	Competitive Bidding	NEP 2022	33.00	57,317,700.00	57,317,700.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	ESCITALOPRAM 10 mg tablet	983,300	Competitive Bidding	NEP 2022	3.48	3,421,884.00	3,421,884.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	FLUOXETINE 20 mg capsule	194,700	Competitive Bidding	NEP 2022	4.11	800,217.00	800,217.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	SETRALINE 50 mg tablet	1,333,400	Competitive Bidding	NEP 2022	4.35	5,800,290.00	5,800,290.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	LAMOTRIGINE 100 mg tablet	91,500	Competitive Bidding	NEP 2022	18.25	1,669,875.00	1,669,875.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	DONEPEZIL 10 mg tablet	52,670	Competitive Bidding	NEP 2022	18.56	977,555.20	977,555.20	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	FLUPENTIXOL (AS DECONOATE) 20 mg/ml ampule	200,250	Competitive Bidding	NEP 2022	344.00	68,886,000.00	68,886,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	PALIPERIDONE Palmitate 150 mg/1.5 ml	18,630	Competitive Bidding	NEP 2022	6,794.00	126,572,220.00	126,572,220.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	DIPHENHYDRAMINE (AS HYDROCHLORIDE) 50 mg capsule	788,861	Competitive Bidding	NEP 2022	1.10	867,747.10	867,747.10	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	ASPARAGINASE 10,000 IU vial	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	1,180.00	5,900,000.00	5,900,000.00	-	DPCB-ENCDD	Procurement through PPPI
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	COTRIMOXAZOLE+ SULFAMETHOXAZOLE + TRIMETHOPRIM 800 mg sulfamethoxazole + 160 mg trimethoprim tablet	300,000	Competitive Bidding	NEP 2022	1.25	375,000.00	375,000.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	COTRIMOXAZOLE+ SULFAMETHOXAZOLE + TRIMETHOPRIM 200 mg sulfamethoxazole + 40 mg trimethoprim per 5 mL suspension, 70ml	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	18.00	180,000.00	180,000.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	AMOXICILLIN 500 mg capsule (as trihydrate)	1,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	1.50	1,500,000.00	1,500,000.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	MEFENAMIC ACID 500 mg capsule	1,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	1.50	1,500,000.00	1,500,000.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	PARACETAMOL ORAL 500 mg tablet	1,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	0.44	440,000.00	440,000.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	PARACETAMOL ORAL 250 mg syrup, bottle	14,400	Competitive Bidding	NEP 2022	14.17	204,048.00	204,048.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	CEFUROXIME 500mg, tablet	50,000	Competitive Bidding	NEP 2022	10.41	520,500.00	520,500.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	DOXYCYCLINE AS HYCLATE 100 mg, capsule	1,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	1.12	1,120,000.00	1,120,000.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	BETAMETHASONE Cream 0.1%, 5 g	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	40.68	203,400.00	203,400.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	CO-AMOXICLAV 500 mg amoxicillin (as trihydrate) + 125 mg potassium clavulanate per tablet	50,000	Competitive Bidding	NEP 2022	8.52	426,000.00	426,000.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	CLONIDINE 75 mcg, tablet	100,000	Competitive Bidding	NEP 2022	5.68	568,000.00	568,000.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	FUSIDATE SODIUM / FUSIDIC ACID Cream: 2%, 5g tube	3,000	Competitive Bidding	NEP 2022	52.79	158,370.00	158,370.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	MUPIROCIN Ointment: 2%, 15 g tube	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	124.78	623,900.00	623,900.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	OMEPRAZOLE 40 mg capsule	100,000	Competitive Bidding	NEP 2022	3.98	398,000.00	398,000.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	AMOXICILLIN oral 250mg/5ml powder granules for suspension, 60ml bottle	14,400	Competitive Bidding	NEP 2022	16.50	237,600.00	237,600.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	ORAL REHYDRATION SALTS (75 replacement)	200,000	Competitive Bidding	NEP 2022	4.64	928,000.00	928,000.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	LOSARTAN 50mg/tablet	100,000	Competitive Bidding	NEP 2022	15.52	1,552,000.00	1,552,000.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	AMLODIPINE 5mg/tablet	100,000	Competitive Bidding	NEP 2022	5.40	540,000.00	540,000.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	METFORMIN 500mg/tablet	100,000	Competitive Bidding	NEP 2022	24.79	2,479,000.00	2,479,000.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	SALBUTAMOL (AS SULFATE) nebuler	20,000	Competitive Bidding	NEP 2022	4.38	87,600.00	87,600.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	SALBUTAMOL (AS SULFATE) syrup, 60ml	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	15.84	158,400.00	158,400.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	SILVER SULFADIAZINE topical cream	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	72.83	364,150.00	364,150.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	POVIDONE IODINE swab, 100 pieces/box	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	211.00	1,055,000.00	1,055,000.00	-	HEMB	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	POVIDONE IODINE	65	Competitive Bidding	NEP 2022	650.00	42,250.00	42,250.00	-	NVBS	
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	RIFAMPICIN + ISONIAZID 150mg/75mg tablet	86,218,300	Framework Agreement	NEP 2022	5.06	436,264,598.00	436,264,598.00	-	DPCB-PCCD	For the procurement of National Tuberculosis Control Program; with MYCA application
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	RIFAMPICIN + ISONIAZID + PYRAZINAMIDE + ETHAMBUTOL HCL 150mg/75mg/275mg/400mg tablet	34,087,200	Framework Agreement	NEP 2022	5.73	195,319,656.00	195,319,656.00	-	DPCB-PCCD	For the procurement of National Tuberculosis Control Program; with MYCA Application
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	RIFAMPICIN SUSPENSION 200mg/5mL	688,100	Framework Agreement	NEP 2022	178.19	122,612,539.00	122,612,539.00	-	DPCB-PCCD	For the procurement of National Tuberculosis Control Program; with MYCA application
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	ISONIAZID SYRUP 200mg/5mL	631,400	Framework Agreement	NEP 2022	35.61	22,484,154.00	22,484,154.00	-	DPCB-PCCD	For the procurement of National Tuberculosis Control Program; with MYCA application
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	PYRAZINAMIDE SUSPENSION 250mg/5mL	231,200	Framework Agreement	NEP 2022	94.08	21,751,296.00	21,751,296.00	-	DPCB-PCCD	For the procurement of National Tuberculosis Control Program; with MYCA application

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	ETHAMBUTOL 400mg tablet	1,734,000	Framework Agreement	NEP 2022	3.88	6,727,920.00	6,727,920.00	-	DPCB-PCCD	For the procurement of National Tuberculosis Control Program; MYCA application
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	BEDAQUILINE 100 mg, 188's/bottle	1,541	Framework Agreement	NEP 2022	24,720.00	38,093,520.00	38,093,520.00	-	DPCB-PCCD	For the procurement of National Tuberculosis Control Program; with MYCA application
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	DELAMANID 50mg tablet	530	Framework Agreement	NEP 2022	100,693.03	53,367,305.90	53,367,305.90	-	DPCB-PCCD	For the procurement of National Tuberculosis Control Program; with MYCA application
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	PRAZIQUANTEL 600mg tablet	9,591,400	Competitive Bidding	NEP 2022	5.50	52,752,700.00	52,752,700.00	-	DPCB-PCCD	For the procurement of Schistosomiasis Program
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	ALBENDAZOLE 400mg tablet	17,893,300	Competitive Bidding	NEP 2022	1.06	18,966,898.00	18,966,898.00	-	DPCB-PCCD	Soil-transmitted Helminthiasis
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	OSELTAMIVIR AS PHOSPHATE 75 mg capsule (as phosphate)	130,400	Competitive Bidding	NEP 2022	50.00	6,520,000.00	6,520,000.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of Emerging and Re-emerging 2022
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	DOXYCYCLINE AS HYCLATE 100 mg capsule (as hyclate)	2,463,800	Competitive Bidding	NEP 2022	1.12	2,759,456.00	2,759,456.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of Emerging and Re-emerging 2022
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	DIETHYLCARBAMAZINE CITRATE	2,590,100	Competitive Bidding	NEP 2022	0.45	1,165,545.00	1,165,545.00	-	DPCB-PCCD	FILARIASIS PROGRAM
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	EFAVIRENZ 200mg tablet	300	Competitive Bidding	NEP 2022	215.13	64,539.00	64,539.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/ AIDS Program Procurement
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	ZIDOVUDINE 10mg/ml Oral Suspension	2,100	Competitive Bidding	NEP 2022	316.23	664,083.00	664,083.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/AIDS Procurement
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	LAMIVUDINE + TENOFOVIR + EFAVIRENZ 300mg + 300mg + 600mg tablet	313,600	Competitive Bidding	NEP 2022	549.00	172,166,400.00	172,166,400.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/AIDS Procurement
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	LOPINAVIR + RITONAVIR 200mg + 50mg tablet	17,400	Competitive Bidding	NEP 2022	1,630.48	28,370,352.00	28,370,352.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/AIDS Procurement
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	FLUCONAZOLE 200mg capsule	30,000	Competitive Bidding	NEP 2022	269.50	8,085,000.00	8,085,000.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/AIDS Program Procurement
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	SOFOBUVIR 400mg tablet	1,000	Competitive Bidding	NEP 2022	4,300.00	4,300,000.00	4,300,000.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/AIDS Program Procurement
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	DACLATASVIR 60mg tablet	1,000	Competitive Bidding	NEP 2022	3,200.00	3,200,000.00	3,200,000.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/AIDS Program Procurement
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	LAMIVUDINE + TENOFOVIR + DOLUTEGRAVIR 300mg + 300mg + 50mg tablet	676,700	Competitive Bidding	NEP 2022	549.00	371,508,300.00	371,508,300.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/AIDS Program Procurement
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	LOPINAVIR + RITONAVIR 40mg + 10mg tablet	800	Competitive Bidding	NEP 2022	1,630.48	1,304,384.00	1,304,384.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/AIDS Program Procurement
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	EFAVIRENZ 600mg tablet	61,700	Competitive Bidding	NEP 2022	263.00	16,227,100.00	16,227,100.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/AIDS Program Procurement
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	PENICILLIN G. BENZATHINE 1.2M units	20,900	Competitive Bidding	NEP 2022	51.88	1,084,292.00	1,084,292.00	-	DPCB-PCCD	Procurement for STI/HIV 2022
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	AZITHROMYCIN 500mg tablet	82,300	Competitive Bidding	NEP 2022	10.98	903,654.00	903,654.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of STI/HIV 2022
PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES)	CEFIXIME 400ng capsule	84,000	Competitive Bidding	NEP 2022	42.63	3,580,920.00	3,580,920.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of STI/HIV 2022
Sub-total						2,923,221,875.15	2,923,221,875.15			
MANAGEMENT OF ACUTE MALNUTRITION	READY-TO -USE- THERAPEUTIC FOOD (RUTF) for children	2,200,000	Competitive Bidding	NEP 2022	19.06	41,932,000.00	41,932,000.00	-	FHINRP	FAMILY HEALTH OFFICE
MANAGEMENT OF ACUTE MALNUTRITION	READY-TO -USE- THERAPEUTIC FOOD (RUTF) for moms	82,005	Competitive Bidding	NEP 2022	22.66	1,858,233.30	1,858,233.30	-	FHINRP	FAMILY HEALTH OFFICE
MANAGEMENT OF ACUTE MALNUTRITION	F-75 (THERAPEUTIC MILK)	13,860	Competitive Bidding	NEP 2022	314.15	4,354,119.00	4,354,119.00	-	FHINRP	FAMILY HEALTH OFFICE
MANAGEMENT OF ACUTE MALNUTRITION	F-100 (THERAPEUTIC MILK)	13,800	Competitive Bidding	NEP 2022	396.55	5,472,390.00	5,472,390.00	-	FHINRP	FAMILY HEALTH OFFICE
MANAGEMENT OF ACUTE MALNUTRITION	READY-TO -USE- THERAPEUTIC FOOD (RUTF)	1,809,043	Competitive Bidding	NEP 2022	21.63	39,129,600.09	39,129,600.09	-	FHINRP	FAMILY HEALTH OFFICE
Sub-total						92,746,342.39	92,746,342.39			
VACCINES	BCG	8,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	10.00	80,000,000.00	80,000,000.00	-	FHINRP	National Immunization Program
VACCINES	HEPATITIS B	1,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	19.00	19,000,000.00	19,000,000.00	-	FHINRP	National Immunization Program
VACCINES	PENTAVALENT (DPT-HEPB-HIB)	4,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	55.00	220,000,000.00	220,000,000.00	-	FHINRP	National Immunization Program
VACCINES	BIVALENT ORAL POLIO VACCINE	5,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	10.00	50,000,000.00	50,000,000.00	-	FHINRP	National Immunization Program
VACCINES	INACTIVATED POLIO VACCINE	4,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	182.00	728,000,000.00	728,000,000.00	-	FHINRP	National Immunization Program
VACCINES	PNEUMOCOCCAL CONJUGATE VACCINE - 13	4,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	350.00	1,400,000,000.00	1,400,000,000.00	-	FHINRP	National Immunization Program
VACCINES	INFLUENZA POLYVALENT VACCINE	5,600,000	Competitive Bidding	NEP 2022	202.00	1,131,200,000.00	1,131,200,000.00	-	FHINRP	National Immunization Program - Vaccines for Senior
VACCINES	POLYSACCHARIDE POLYVALENT PNEUMOCOCCAL VACCINE PPSV23	1,500,000	Competitive Bidding	NEP 2022	545.00	817,500,000.00	817,500,000.00	-	FHINRP	National Immunization Program- Vaccine for Seniors
VACCINES	HUMAN PAPILLOMA VIRUS (HPV)	1,400,000	Competitive Bidding	NEP 2022	708.00	991,200,000.00	991,200,000.00	-	FHINRP	National Immunization Program
VACCINES	SARS-COV-2 VACCINE (VERO CELL)	64,811,218	Competitive Bidding	NEP 2022	700.00	45,367,852,600.00	45,367,852,600.00	-	FHINRP	COVID19 (Unprogrammed Funds)
VACCINES	TETANUS DIPHTHERIA (TD)	5,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	12.00	60,000,000.00	60,000,000.00	-	FHINRP	National Immunization Program

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOQE	CO	END-USER	REMARKS
VACCINES	VERO CELL lyophilized powder, 2.5 IU/ 0.5 mL, vial + diluent (ID, IM) 2.5 IU/mL suspension, 1 mL vial (IM)	7,821,800	Competitive Bidding	NEP 2022	80.00	625,744,000.00	625,744,000.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of Rabies Program 2022
VACCINES	EQUINE RABIES 200 IU/mL, 5 mL vial (IM)	481,300	Competitive Bidding	NEP 2022	528.00	254,126,400.00	254,126,400.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of Rabies Program 2022
VACCINES	PURIFIED CHICK EMBRYO CELL	2,500,000	Competitive Bidding	NEP 2022	80.00	200,000,000.00	200,000,000.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of Rabies Program 2022
Sub-total						51,944,623,000.00	51,944,623,000.00	-		
VITAMINS, MINERALS & MICRONUTRIENTS	VITAMIN A 100,000 IU	1,513,611	Competitive Bidding	NEP 2022	1.40	2,119,055.40	2,119,055.40	-	FHINRP	FAMILY HEALTH OFFICE
VITAMINS, MINERALS & MICRONUTRIENTS	VITAMIN A 200,000 IU	27,957,084	Competitive Bidding	NEP 2022	2.16	60,387,301.44	60,387,301.44	-	FHINRP	FAMILY HEALTH OFFICE
VITAMINS, MINERALS & MICRONUTRIENTS	MICRONUTRIENT POWDER	11,694,400	Competitive Bidding	NEP 2022	1.03	12,045,232.00	12,045,232.00	-	FHINRP	FAMILY HEALTH OFFICE
VITAMINS, MINERALS & MICRONUTRIENTS	VITAMIN B1 B6 B12 oral 100 mg B1 + 5 mg B6 +50 microgram B12 per tablets	1,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	1.21	1,210,000.00	1,210,000.00	-	HEMB	
VITAMINS, MINERALS & MICRONUTRIENTS	ASCORBIC ACID/VITAMIN C Oral 500 mg tablet	1,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	0.67	670,000.00	670,000.00	-	HEMB	
VITAMINS, MINERALS & MICRONUTRIENTS	ASCORBIC ACID/VITAMIN C 100mg/5ml 120ml syrup	20,000	Competitive Bidding	NEP 2022	24.00	480,000.00	480,000.00	-	HEMB	
VITAMINS, MINERALS & MICRONUTRIENTS	MULTIVITAMINS capsule	1,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	1.03	1,030,000.00	1,030,000.00	-	HEMB	
VITAMINS, MINERALS & MICRONUTRIENTS	MULTIVITAMINS 120ml per 5ml Syrup	20,000	Competitive Bidding	NEP 2022	55.00	1,100,000.00	1,100,000.00	-	HEMB	
VITAMINS, MINERALS & MICRONUTRIENTS	ZINC (equivalent to 20mg elemental zinc) 5ml syrup, 60ml bottle	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	14.85	148,500.00	148,500.00	-	HEMB	
VITAMINS, MINERALS & MICRONUTRIENTS	VITAMIN A 100,000 IU	500,000	Competitive Bidding	NEP 2022	1.24	620,000.00	620,000.00	-	HEMB	
VITAMINS, MINERALS & MICRONUTRIENTS	VITAMIN A 200,000 IU	500,000	Competitive Bidding	NEP 2022	2.10	1,050,000.00	1,050,000.00	-	HEMB	
VITAMINS, MINERALS & MICRONUTRIENTS	MICRONUTRIENT POWDER	2,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	1.00	2,000,000.00	2,000,000.00	-	HEMB	
VITAMINS, MINERALS & MICRONUTRIENTS	FERROUS SULFATE + FOLIC ACID 60 mg elemental iron + 400 microgram folic acid per tablet	100,000	Competitive Bidding	NEP 2022	0.66	66,000.00	66,000.00	-	HEMB	
Sub-total						82,926,088.84	82,926,088.84	-		
AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES	SPEAKER Full Range Speaker System	1	Competitive Bidding	NEP 2022	10,000.00	10,000.00	10,000.00	-	HFSRB	
AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES	SOUND SYSTEM Amplifier	1	Competitive Bidding	NEP 2022	7,000.00	7,000.00	7,000.00	-	HFSRB	
AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES	MICROPHONE Wireless Microphone	1	Competitive Bidding	NEP 2022	3,500.00	3,500.00	3,500.00	-	HFSRB	
AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES	HEADSET	30	Competitive Bidding	NEP 2022	4,000.00	120,000.00	120,000.00	-	HFSRB	
AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES	MICROPHONE	2	Shopping	NEP 2022	4,000.00	8,000.00	8,000.00	-	HFIDT-USEC	Desktop Gooseneck Microphone USB for Windows and IOS.
AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES	SPEAKER	2	Shopping	NEP 2022	4,000.00	8,000.00	8,000.00	-	HFIDT-USEC	2 Way Wireless Intercom
Sub-total						156,500.00	156,500.00	-		
BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS	BOOK Printing of Revised BHW Reference Manual	1,685	Competitive Bidding	NEP 2022	1,000.00	1,685,000.00	1,685,000.00	-	BLHSD	
BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS	BOOK Printing of BHW Facilitators Manual	157	Competitive Bidding	NEP 2022	1,000.00	157,000.00	157,000.00	-	BLHSD	
BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS	BOOK Printing/Production of UHC Handbook	500	Competitive Bidding	NEP 2022	300.00	150,000.00	150,000.00	-	HPDPB	
BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS	BOOK 2021 DOH Annual Report	500	Competitive Bidding	NEP 2022	300.00	150,000.00	150,000.00	-	HPDPB	
BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS	NEWSPAPER Newspaper Publication on the Approved Administrative Orders, IAOs	1	Competitive Bidding	NEP 2022	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-	HPDPB	
BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS	DATABASE Medline, Embase, and Cochrane	1	Negotiated Procurement - Scientific, Scholarly or Artistic Work, Exclusive Technology and Media Service	NEP 2022	1,826,000.00	1,826,000.00	1,826,000.00	-	HPDPB-HSRD	
BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS	DATABASE UPTODATE	1	Negotiated Procurement - Scientific, Scholarly or Artistic Work, Exclusive Technology and Media Service	NEP 2022	1,600,000.00	1,600,000.00	1,600,000.00	-	HPDPB-HSRD	
BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS	BOOK Production of Philippine National Formulary Manual for Primary Health Care	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	400.00	4,000,000.00	4,000,000.00	-	PD	
Sub-total						10,068,000.00	10,068,000.00	-		
CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS	CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS BGMS Construction Supplies	1	Competitive Bidding	NEP 2022	700,000.00	700,000.00	700,000.00	-	AS	
CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS	CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS TSMS Supplies	1	Competitive Bidding	NEP 2022	300,000.00	300,000.00	300,000.00	-	AS	
CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS	CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS REPAIR OF FACILITIES	1	Competitive Bidding	NEP 2022	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	-	AS	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS	CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS FURNITURE AND EQUIPMENTS	1	Competitive Bidding	NEP 2022	1,100,000.00	1,100,000.00	1,100,000.00	-	AS	
CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS	CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS FIRE SAFETY SUPPLIES	1	Competitive Bidding	NEP 2022	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	AS	
CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS	CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS DISINFECTING EQUIPMENTS	1	Competitive Bidding	NEP 2022	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-	AS	
CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS	CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Supply and Delivery of Materials for the Repair and Improvement of HRT Usec. Male Toilet	1	Competitive Bidding	NEP 2022	364,557.10	364,557.10	364,557.10	-	HRT-USEC	
CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS	CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Supply and Delivery of Materials for the Repair and Improvement of Windows	1	Competitive Bidding	NEP 2022	581,348.00	581,348.00	581,348.00	-	HRT-USEC	
CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS	PARTITION GLASS WALL PARTITION	1	Competitive Bidding	NEP 2022	300,000.00	300,000.00	300,000.00	-	PS	
CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS	CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Repair and Renovation of FICT-NCRNL-Usec.	1	Shopping	NEP 2022	49,000.00	49,000.00	49,000.00	-	FICT-NCRNL	
CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS	PARTITION	1	Shopping	NEP 2022	270,000.00	270,000.00	270,000.00	-	HFIDT-USEC	
Sub-total						6,664,905.10	6,664,905.10	-		
CONTRACT OF SERVICES	LOGISTIC SERVICES Procurement of Third Party Logistics (3 PL) Service Provider for the Brokering, Hauling and Delivery of World Bank Philippines: COVID-19 Emergency Response Project (PCERP) Procured Equipment and Commodities	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	22,000,000.00	22,000,000.00	22,000,000.00	-	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
CONTRACT OF SERVICES	TERMITE TREATMENT & PEST CONTROL	1	Competitive Bidding	NEP 2022	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	-	AS	
CONTRACT OF SERVICES	SERVICE PROVIDER for Preventive Maintenance of Airconditioning Units	1	Competitive Bidding	NEP 2022	4,000,000.00	4,000,000.00	4,000,000.00	-	AS	
CONTRACT OF SERVICES	JANITORIAL SERVICES Procurement of Janitorial Service Provider	1	Competitive Bidding	NEP 2022	52,650,026.67	52,650,026.67	52,650,026.67	-	AS	
CONTRACT OF SERVICES	SERVICE PROVIDER Preventive Maintenance of Electric Generating Sets	1	Competitive Bidding	NEP 2022	100,000.00	100,000.00	100,000.00	-	AS	
CONTRACT OF SERVICES	SECURITY SERVICES Procurement of Security Service Provider	1	Competitive Bidding	NEP 2022	44,450,035.32	44,450,035.32	44,450,035.32	-	AS	
CONTRACT OF SERVICES	CATERING SERVICES Catering Services Provider (Caterer)	1	Competitive Bidding	NEP 2022	12,000,000.00	12,000,000.00	12,000,000.00	-	AS	
CONTRACT OF SERVICES	EVENT ORGANIZING Events Organizing Rental of Venue for AS Training and Events (GSD, LMD, PAD) One (1) Mid year, One (1) Year-End Training/Events (90 pax)	2	Competitive Bidding	NEP 2022	500,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	AS	
CONTRACT OF SERVICES	SERVICE PROVIDER Testing Materials for First and Second Level positions and Executive/managerial positions in the Third Level	1	Competitive Bidding	NEP 2022	800,000.00	800,000.00	800,000.00	-	AS	
CONTRACT OF SERVICES	RENTAL OF EQUIPMENT RENTAL OF PHOTOCOPIER	1	Competitive Bidding	NEP 2022	12,000,000.00	12,000,000.00	12,000,000.00	-	AS	
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE Project Implementation Review (PIR)	2	Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue	NEP 2022	330,000.00	660,000.00	660,000.00	-	BIHC	
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE 5TH National Conference on Migrant Health	1	Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue	NEP 2022	88,000.00	88,000.00	88,000.00	-	BIHC	
CONTRACT OF SERVICES	OTHER SERVICES Freight, Handling, and Warehousing for FAMILY HEALTH OFFICE	1	Competitive Bidding	NEP 2022	131,920,061.93	131,920,061.93	131,920,061.93	-	FHINRP	FAMILY HEALTH OFFICE

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
CONTRACT OF SERVICES	OTHER SERVICES Procurement of Logistics company for Hauling of NIP Vaccines and other commodities	1	Competitive Bidding	NEP 2022	300,000,000.00	300,000,000.00	300,000,000.00	-	FHINRP	National Immunization Program
CONTRACT OF SERVICES	OTHER SERVICES For Duties and Taxes of NIP vaccines and other commodities	1	Competitive Bidding	NEP 2022	150,000,000.00	150,000,000.00	150,000,000.00	-	FHINRP	NIP
CONTRACT OF SERVICES	CONSULTANCY SERVICE Highly Technical Consultant (HTC)	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	NEP 2022	600,000.00	600,000.00	600,000.00	-	FMS	PhP 50,000.00/Month
CONTRACT OF SERVICES	RENTAL OF EQUIPMENT Rental of Trunked Radio System	1	Competitive Bidding	NEP 2022	4,266,000.00	4,266,000.00	4,266,000.00	-	HEMB	
CONTRACT OF SERVICES	CLOUD SERVICES Cloud Service with Software Maintenance and Enhancement for the Health Emergency Management Bureau – Integrated Information	1	Competitive Bidding	NEP 2022	3,000,000.00	3,000,000.00	3,000,000.00	-	HEMB	
CONTRACT OF SERVICES	CONSULTANCY SERVICE Procurement of Individual Consultant for the Development of National DRRM-H Plan	1	Competitive Bidding	NEP 2022	4,000,000.00	4,000,000.00	4,000,000.00	-	HEMB	
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE HFEP-MO Strategic Planning	1	Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue	NEP 2022	528,000.00	528,000.00	528,000.00	-	HFEP	FOR THE CONDUCT OF HFEP-MO STRATEGIC PLANNING
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE HFEP- MO Performance and Budget Utilization Review (PBUR)	2	Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue	NEP 2022	528,000.00	1,056,000.00	1,056,000.00	-	HFEP	FOR THE CONDUCT OF HFEP-MO PBUR 2022
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE HFEP- MO Program Implementation Review	2	Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue	NEP 2022	528,000.00	1,056,000.00	1,056,000.00	-	HFEP	FOR THE CONDUCT OF HFEP-MO PIR
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE Contractor's Evaluation Performance System (CPES) Training	3	Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue	NEP 2022	366,000.00	1,098,000.00	1,098,000.00	-	HFEP	FOR THE CONDUCT OF CPES TRAINING
CONTRACT OF SERVICES	RENTAL OF EQUIPMENT Rental of Photo copier/Network Printer/Network Scanner (5 units 1 lot consisting of 5 units; 1 monochrome and 4 combined monochrome/colored machine)	1	Competitive Bidding	NEP 2022	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	HFSRB	1 lot (rental of equipment consisting of a 5 unit of photocopier/printer/scanner with provision for toner supplies, parts and other accessories) for 12 months
CONTRACT OF SERVICES	PREVENTIVE AND CORRECTIVE MAINTENANCE OF VARIOUS VEHICLES	6	Competitive Bidding	NEP 2022	85,000.00	510,000.00	510,000.00	-	HFSRB	Preventive and Corrective Maintenance Repair of HFSRB Vehicles
CONTRACT OF SERVICES	CONSULTANCY SERVICE Expansion of National Health Workforce Registry	1	Competitive Bidding	NEP 2022	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	HHRDB	PSD Activity
CONTRACT OF SERVICES	CONSULTANCY SERVICE Workload Indicators of Staffing Needs (WISN) Technical TaskForce (TTF) Capacity Building	1	Competitive Bidding	NEP 2022	528,000.00	528,000.00	528,000.00	-	HHRDB	PSD Activity
CONTRACT OF SERVICES	CONSULTANCY SERVICE Technical Assistance for the Attainment of the Institutionalization Stage in Performance Government System	1	Competitive Bidding	NEP 2022	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	HPDPB	
CONTRACT OF SERVICES	CONSULTANCY SERVICE Institutionalization of Future Thinking Office	1	Negotiated Procurement - Scientific, Scholarly or Artistic Work, Exclusive Technology and Media Service	NEP 2022	4,000,000.00	4,000,000.00	4,000,000.00	-	HPDPB	
CONTRACT OF SERVICES	RENTAL OF EQUIPMENT Copier Machine	1	Competitive Bidding	NEP 2022	300,000.00	300,000.00	300,000.00	-	HPDPB-HSRB	
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE 2022 Strategic Planning, Management Review for the 4th Quarter of 2021 and Strengthening Gender and Development in the Internal Audit Service	1	Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue	NEP 2022	211,200.00	211,200.00	211,200.00	-	IAS	
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE IAS' Team Building and Stress Debriefing	1	Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue	NEP 2022	158,400.00	158,400.00	158,400.00	-	IAS	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE Writeshop, Review and Updating of Audit Programs of Internal Audit Service	1	Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue	NEP 2022	158,400.00	158,400.00	158,400.00	-	IAS	
CONTRACT OF SERVICES	INTERNET SERVICE PROVIDER Renewal of Contract for Primary Link 400Mbps (PLDT)	1	Negotiated Procurement - Adjacent or Contiguous	NEP 2022	3,400,000.00	3,400,000.00	3,400,000.00	-	KMITS	ITISD
CONTRACT OF SERVICES	INTERNET SERVICE PROVIDER Renewal of Contract for Secondary Link 200 Mbps (Converge ICT)	1	Negotiated Procurement - Adjacent or Contiguous	NEP 2022	2,400,000.00	2,400,000.00	2,400,000.00	-	KMITS	ITISD
CONTRACT OF SERVICES	INTERNET SERVICE PROVIDER Renewal of Contract for Tertiary Link 200 Mbps (ETPI)	1	Negotiated Procurement - Adjacent or Contiguous	NEP 2022	2,100,000.00	2,100,000.00	2,100,000.00	-	KMITS	ITISD
CONTRACT OF SERVICES	INTERNET SERVICE PROVIDER Renewal of Contract for Quaternary Link 50Mbps (ASTI- DOST)	1	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	NEP 2022	1,100,000.00	1,100,000.00	1,100,000.00	-	KMITS	ITISD
CONTRACT OF SERVICES	INTERNET SERVICE PROVIDER Renewal of Contract for IDTOMIS 24Mbps (ETPI)	1	Negotiated Procurement - Adjacent or Contiguous	NEP 2022	400,000.00	400,000.00	400,000.00	-	KMITS	ITISD
CONTRACT OF SERVICES	INTERNET SERVICE PROVIDER Renewal of Contract for ISP for COVID-19 Response 1Gbps (PT&T)	1	Negotiated Procurement - Adjacent or Contiguous	NEP 2022	6,120,000.00	6,120,000.00	6,120,000.00	-	KMITS	ITISD
CONTRACT OF SERVICES	ICT INFRASTRUCTURE MAINTENANCE DOH Data Center Preventive Maintenance Services	1	Competitive Bidding	NEP 2022	8,000,000.00	8,000,000.00	8,000,000.00	-	KMITS	ITISD
CONTRACT OF SERVICES	ICT INFRASTRUCTURE MAINTENANCE Extension of Contract for Data Center Preventive Maintenance	1	Negotiated Procurement - Adjacent or Contiguous	NEP 2022	4,000,000.00	4,000,000.00	4,000,000.00	-	KMITS	ITISD
CONTRACT OF SERVICES	ICT INFRASTRUCTURE MAINTENANCE Data Center Preventive Maintenance Services for DOH Disaster Recovery Site	1	Competitive Bidding	NEP 2022	3,500,000.00	3,500,000.00	3,500,000.00	-	KMITS	ITISD
CONTRACT OF SERVICES	ICT SERVICES PROVIDER Contact Center as a Service (CCaaS) Solution for the DOH COVID-19 Hotline and DOH Hotline Telemedicine Services	1	Competitive Bidding	NEP 2022	6,500,000.00	6,500,000.00	6,500,000.00	-	KMITS	KMD
CONTRACT OF SERVICES	ICT SERVICES PROVIDER Expansion and Upgrade of Centralized Wireless LAN for DOH Central Office	1	Negotiated Procurement - Adjacent or Contiguous	NEP 2022	8,000,000.00	8,000,000.00	-	8,000,000.00	KMITS	ITISD
CONTRACT OF SERVICES	ICT SERVICES PROVIDER Enterprise Patch Management Solution	1	Competitive Bidding	NEP 2022	5,000,000.00	5,000,000.00	-	5,000,000.00	KMITS	ITISD
CONTRACT OF SERVICES	ICT SERVICES PROVIDER Extended Detection And Response (XDR) Solution	1	Competitive Bidding	NEP 2022	6,000,000.00	6,000,000.00	-	6,000,000.00	KMITS	ITISD
CONTRACT OF SERVICES	ICT SERVICES PROVIDER Identity and Access Management (IAM) Solution	1	Competitive Bidding	NEP 2022	7,000,000.00	7,000,000.00	-	7,000,000.00	KMITS	ITISD
CONTRACT OF SERVICES	ICT SERVICES PROVIDER Mobile Device Management (MDM)	1	Competitive Bidding	NEP 2022	5,000,000.00	5,000,000.00	-	5,000,000.00	KMITS	ITISD
CONTRACT OF SERVICES	INTERNET SERVICE PROVIDER Establish Internet Connection to DOH Disaster Recovery Site	1	Competitive Bidding	NEP 2022	1,200,000.00	1,200,000.00	-	1,200,000.00	KMITS	ITISD
CONTRACT OF SERVICES	INFORMATION/APPLICATION SYSTEM MAINTENANCE/OPERATION Contract of Service for the Maintenance Agreement for DOH Document Management and Archiving System (DMAS)	1	Competitive Bidding	NEP 2022	700,000.00	700,000.00	700,000.00	-	KMITS	KMD
CONTRACT OF SERVICES	ICT SERVICES PROVIDER IT Service Management Solution	1	Competitive Bidding	NEP 2022	3,500,000.00	3,500,000.00	-	3,500,000.00	KMITS	ITISD
CONTRACT OF SERVICES	RENTAL OF EQUIPMENT Rental of Copier	4	Competitive Bidding	NEP 2022	125,000.00	500,000.00	500,000.00	-	LS	For the use of Legal Service office

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
CONTRACT OF SERVICES	CATERING SERVICES PROVISION OF SNACK/MEALS FOR BLOOD DONORS DURING MBD ACTIVITIES, IN HOUSE DONATION, APHERESIS DONATION AND PBC MEETINGS/SEMINARS	1	Competitive Bidding	NEP 2022	3,960,000.00	3,960,000.00	3,960,000.00	-	NVBSP	
CONTRACT OF SERVICES	SECURITY SERVICES	1	Competitive Bidding	NEP 2022	7,406,811.00	7,406,811.00	7,406,811.00	-	NVBSP	
CONTRACT OF SERVICES	JANITORIAL SERVICES	1	Competitive Bidding	NEP 2022	5,500,000.00	5,500,000.00	5,500,000.00	-	NVBSP	
CONTRACT OF SERVICES	GENERAL SERVICES MAINTENANCE WASTE DISPOSAL SERVICES	1	Competitive Bidding	NEP 2022	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	NVBSP	
CONTRACT OF SERVICES	RENTAL OF EQUIPMENT PHOTOCOPIER	1	Competitive Bidding	NEP 2022	600,000.00	600,000.00	600,000.00	-	NVBSP	
CONTRACT OF SERVICES	LAUNDRY	1	Competitive Bidding	NEP 2022	200,000.00	200,000.00	200,000.00	-	NVBSP	
CONTRACT OF SERVICES	GENERAL SERVICES MAINTENANCE Repair of Sewage Treatment Plant	1	Competitive Bidding	NEP 2022	300,000.00	300,000.00	300,000.00	-	NVBSP	
CONTRACT OF SERVICES	GENERAL SERVICES MAINTENANCE PREVENTIVE MAINTENANCE OF GENSET	1	Competitive Bidding	NEP 2022	100,000.00	100,000.00	100,000.00	-	NVBSP	
CONTRACT OF SERVICES	GENERAL SERVICES MAINTENANCE PREVENTIVE AND CORRECTIVE MAINTENANCE OF ELEVATOR	1	Competitive Bidding	NEP 2022	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	-	NVBSP	
CONTRACT OF SERVICES	GENERAL SERVICES MAINTENANCE PREVENTIVE MAINTENANCE OF AIRCONDITIONING UNITS	1	Competitive Bidding	NEP 2022	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	NVBSP	
CONTRACT OF SERVICES	GENERAL SERVICES MAINTENANCE PRVENTIVE AND CORRECTIVE MAINTENANCE OF FIRE ALARM SYSTEM	1	Competitive Bidding	NEP 2022	100,000.00	100,000.00	100,000.00	-	NVBSP	
CONTRACT OF SERVICES	PREVENTIVE AND CORRECTIVE MAINTENANCE OF VARIOUS VEHICLES	1	Competitive Bidding	NEP 2022	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	NVBSP	
CONTRACT OF SERVICES	ICT INFRASTRUCTURE MAINTENANCE PREVENTIVE AND CORRECTIVE MAINTENANCE OF IT EQUIPMENT	1	Competitive Bidding	NEP 2022	100,000.00	100,000.00	100,000.00	-	NVBSP	
CONTRACT OF SERVICES	GENERAL SERVICES MAINTENANCE PREVENTIVE AND CALIBRATION OF MEDICAL EQUIPMENT	1	Competitive Bidding	NEP 2022	600,000.00	600,000.00	600,000.00	-	NVBSP	
CONTRACT OF SERVICES	CONSULTANCY SERVICE Development of Standard Competency-Based Modules	1	Competitive Bidding	NEP 2022	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	-	NVBSP	
CONTRACT OF SERVICES	INTERNET SERVICE PROVIDER	1	Competitive Bidding	NEP 2022	800,000.00	800,000.00	800,000.00	-	NVBSP	
CONTRACT OF SERVICES	CONSULTANCY SERVICE Development of Manual on the Mobilization of Blood/ Blood Products During Disaster	1	Competitive Bidding	NEP 2022	1,300,000.00	1,300,000.00	1,300,000.00	-	NVBSP	
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE Writeshop on the on Updating of Selected NVBSP Manuals According to International Standards and Good Manufacturing Practices	1	Shopping	NEP 2022	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-	NVBSP	NVBSP
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE Kick-off Activity for the National Blood Donors' Month	1	Shopping	NEP 2022	200,000.00	200,000.00	200,000.00	-	NVBSP	NVBSP
CONTRACT OF SERVICES	RENTAL OF VEHICLE	1	Competitive Bidding	NEP 2022	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	-	NVBSP	NVBSP
CONTRACT OF SERVICES	CONSULTANCY SERVICE Hiring of Service Provider for the ISO 9001:2015 Certification of the DOH Quality Management System	1	Competitive Bidding	NEP 2022	2,250,000.00	2,250,000.00	2,250,000.00	-	OSEC	
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE HOTEL	4	Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue	NEP 2022	300,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	-	MPO	
CONTRACT OF SERVICES	RENTAL OF EQUIPMENT PRINTER-COLORED	1	Competitive Bidding	NEP 2022	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-	MPO	
CONTRACT OF SERVICES	RENTAL OF EQUIPMENT PRINTER-MONOCROME	1	Competitive Bidding	NEP 2022	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-	MPO	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
CONTRACT OF SERVICES	TRAINING/LEARNING AND DEVELOPMENT PCC Annual Performance and Budget Utilization Review	1	Competitive Bidding	NEP 2022	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-	PCCMO	PCC Annual Performance and Budget Utilization Review
CONTRACT OF SERVICES	TRAINING/LEARNING AND DEVELOPMENT PCC Annual Program Implementation Review	1	Competitive Bidding	NEP 2022	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-	PCCMO	PCC Annual Program Implementation Review
CONTRACT OF SERVICES	INTERNET SERVICE PROVIDER	1	Competitive Bidding	NEP 2022	600,000.00	600,000.00	600,000.00	-	PCCMO	for PCC use
CONTRACT OF SERVICES	SECURITY SERVICES	4	Competitive Bidding	NEP 2022	625,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00	-	PCCMO	for pcc office
CONTRACT OF SERVICES	CONSULTANCY SERVICE Procurement of Local and International Pharmaceutical Market Data 2022	1	Competitive Bidding	NEP 2022	6,000,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00	-	PD	
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE PNAC Plenary/Committee Meetings	4	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	NEP 2022	37,500.00	150,000.00	150,000.00	-	PNAC	
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE PNAC Annual Report	1	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	NEP 2022	50,000.00	50,000.00	50,000.00	-	PNAC	
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE PNAC AMTP 2023 - 2028	2	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	NEP 2022	500,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	PNAC	
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE Admin/Technical Support to PNAC Committees for RA 11166 Deliverables	3	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	NEP 2022	166,666.67	500,000.01	500,000.01	-	PNAC	
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE PNAC Program Implementation Review	1	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	NEP 2022	200,000.00	200,000.00	200,000.00	-	PNAC	
CONTRACT OF SERVICES	RENTAL OF EQUIPMENT Photocopier	5	Competitive Bidding	NEP 2022	150,000.00	750,000.00	750,000.00	-	PS	For the use of Procurement Service
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE	1	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	NEP 2022	1,300,000.00	1,300,000.00	1,300,000.00	-	PSCMT	Capacity Building for PSCMT
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE	2	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	NEP 2022	440,000.00	880,000.00	880,000.00	-	PSCMT	For the conduct of semi- annual Strategic Planning
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE Venue for SCMS Trainings/Seminars: (Capacity Building, Mid-year Assessment and Year-end Performance Review, Leadership Trainings, ISO, CESO, GAD, Conventions, etc.)	5	Shopping	NEP 2022	100,000.00	500,000.00	500,000.00	-	SCMS	For the venue & accommodation of various SCMS trainings & seminars
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE Venue for Central & Regional Supply Officers Workshop/Consultative Meeting, Updates of Manual, Training on Cold Chain & Warehousing, etc.	2	Shopping	NEP 2022	250,000.00	500,000.00	500,000.00	-	SCMS	For the venue & accommodation of workshop/consultative meeting.
CONTRACT OF SERVICES	LOGISTIC SERVICES Procurement of Warehousing Services (Temperature Controlled)	4	Competitive Bidding	NEP 2022	50,400,000.00	201,600,000.00	201,600,000.00	-	SCMS	For the storage of DOH health commodities.
CONTRACT OF SERVICES	LOGISTIC SERVICES Procurement of Warehouse Rental (Ambient) 6,000sqm located at Greater Manila Area	1	Competitive Bidding	NEP 2022	28,800,000.00	28,800,000.00	28,800,000.00	-	SCMS	For the storage of DOH health commodities, supplies and office equipment.
CONTRACT OF SERVICES	LOGISTIC SERVICES Procurement of Service Providers for the Hauling and Delivery of Health Commodities	1	Competitive Bidding	NEP 2022	150,000,000.00	150,000,000.00	150,000,000.00	-	SCMS	For the use on the regular hauling and distribution services of DOH health commodities.
CONTRACT OF SERVICES	LOGISTIC SERVICES Procurement of Brokerage Services	1	Competitive Bidding	NEP 2022	30,000,000.00	30,000,000.00	30,000,000.00	-	SCMS	For the release of DOH imported health commodities.
CONTRACT OF SERVICES	LOGISTIC SERVICES Procurement of End to End Service Provider for COVID-19 Vaccines	1	Competitive Bidding	NEP 2022	700,000,000.00	700,000,000.00	700,000,000.00	-	SCMS	For the end to end services of COVID-19 Vaccines.
CONTRACT OF SERVICES	LOGISTIC SERVICES Procurement of Reverse Logistics	1	Competitive Bidding	NEP 2022	100,000,000.00	100,000,000.00	100,000,000.00	-	SCMS	For the procurement of reverse logistics.
CONTRACT OF SERVICES	LOGISTIC SERVICES Procurement of Chartered Flights (Sinovac)	1	Competitive Bidding	NEP 2022	100,000,000.00	100,000,000.00	100,000,000.00	-	SCMS	For the procurement of Chartered Flights Sinovac
CONTRACT OF SERVICES	LOGISTIC SERVICES Procurement of Chartered Flights (Gamaleya)	1	Competitive Bidding	NEP 2022	75,000,000.00	75,000,000.00	75,000,000.00	-	SCMS	For the procurement of Chartered Flights (Gamaleya)
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE Management Review	1	Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue	NEP 2022	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-	FICT-NCRNL	
CONTRACT OF SERVICES	LEASE OF VENUE Performance Implementation Review	1	Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue	NEP 2022	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-	FICT-NCRNL	
Sub-total						2,272,004,934.93	2,236,304,934.93	35,700,000.00		

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOQE	CO	END-USER	REMARKS
INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES	PYRIPROXYFEN	45,000	Competitive Bidding	NEP 2022	155.00	6,975,000.00	6,975,000.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of Dengue Program 2022
INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES	DELTAMETHRIN	1,500	Competitive Bidding	NEP 2022	5,500.00	8,250,000.00	8,250,000.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of Dengue Program 2022
INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES	INSECTICIDE TREATED SCREEN	2,000	Competitive Bidding	NEP 2022	10,425.00	20,850,000.00	20,850,000.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of Dengue Program 2022
INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES	NOVALURON 10%	900	Competitive Bidding	NEP 2022	8,925.00	8,032,500.00	8,032,500.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of Dengue Program 2022
INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES	SPRAY CAN	300	Competitive Bidding	NEP 2022	14,990.00	4,497,000.00	4,497,000.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of Dengue Program 2022
INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES	REPAIR KIT	300	Competitive Bidding	NEP 2022	1,600.00	480,000.00	480,000.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of Dengue Program 2022
INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES	LONG LASTING INSECTICIDE-TREATED NET	197,700	Competitive Bidding	NEP 2022	638.00	126,132,600.00	126,132,600.00	-	DPCB-PCCD	MALARIA PROGRAM
INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES	BIFENTHRIN	237,400	Competitive Bidding	NEP 2022	562.00	133,418,800.00	133,418,800.00	-	DPCB-PCCD	Procurement for Malaria Program 2022
INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES	METOFLUTHRIN 0.1 %	1,500	Competitive Bidding	NEP 2022	10,500.00	15,750,000.00	15,750,000.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of Dengue program
Sub-total						324,385,900.00	324,385,900.00	-		
IT HARDWARE & SOFTWARE	CENTRALIZE ENTERPRISE ANTI-VIRUS DOH Centralize Enterprise Anti-virus	1	Competitive Bidding	NEP 2022	2,500,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00	-	KMITS	ITISD
IT HARDWARE & SOFTWARE	SOFTWARE SUBSCRIPTION Continuing Subscription for Videoconferencing License	1	Competitive Bidding	NEP 2022	7,600,000.00	7,600,000.00	7,600,000.00	-	KMITS	ITISD
IT HARDWARE & SOFTWARE	SOFTWARE LICENSES Renewal of Virtualization Licenses, and Support and Services	1	Competitive Bidding	NEP 2022	20,000,000.00	20,000,000.00	20,000,000.00	-	KMITS	ITISD
IT HARDWARE & SOFTWARE	SOFTWARE LICENSES Hyper Converged Infrastructure (HCI) Renewal of Virtualization Software Licenses	1	Competitive Bidding	NEP 2022	8,000,000.00	8,000,000.00	8,000,000.00	-	KMITS	ITISD
IT HARDWARE & SOFTWARE	NETWORK DEVICE Preventive Maintenance of DOH Critical Network and IPPBX-VOIP Equipment	1	Competitive Bidding	NEP 2022	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	-	KMITS	ITISD
IT HARDWARE & SOFTWARE	SOFTWARE LICENSES Renewal of Integrated Drug Test Operation and Management Information System (IDTOMIS) Security Infrastructure security licenses and Support and Service	1	Competitive Bidding	NEP 2022	6,000,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00	-	KMITS	ITISD
IT HARDWARE & SOFTWARE	SOFTWARE SUBSCRIPTION PowerBI Subscription	1	Direct Contracting	NEP 2022	1,100,000.00	1,100,000.00	1,100,000.00	-	KMITS	KMD-DMU
IT HARDWARE & SOFTWARE	SOFTWARE SUBSCRIPTION Procurement of ArcGIS Online Creator Term Licenses Subscription	1	Direct Contracting	NEP 2022	310,800.00	310,800.00	310,800.00	-	KMITS	KMD
Sub-total						50,510,800.00	50,510,800.00	-		
IT/COMPUTER SUPPLIES	WEBCAM	30	Competitive Bidding	NEP 2022	5,000.00	150,000.00	150,000.00	-	HFSRB	
IT/COMPUTER SUPPLIES	TONER CARTRIDGE Toner Cartridge TN-3448 for Brother Printer MFC-L5900DW	15	Competitive Bidding	NEP 2022	8,700.00	130,500.00	130,500.00	-	HFSRB	
IT/COMPUTER SUPPLIES	DRUM CARTRIDGE Drum Cartridge DR-3455 for Brother Printer MFC-L5900DW	12	Competitive Bidding	NEP 2022	7,490.00	89,880.00	89,880.00	-	HFSRB	
Sub-total						370,380.00	370,380.00	-		
MEDIA PLACEMENTS	OUTDOOR MEDIA (Giant Billboard, LRT, LCD Display)	1	Competitive Bidding	NEP 2022	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	-	NVBSP	
Sub-total						5,000,000.00	5,000,000.00	-		
MEDICAL EQUIPMENT AND DEVICES	THERMOMETER WITH RELATIVE HUMIDITY, DUAL RANGE	50	Competitive Bidding	NEP 2022	1,000.00	50,000.00	50,000.00	-	NVBSP	
MEDICAL EQUIPMENT AND DEVICES	COMPODOCK COUNTER COMPATIBLE WITH EXISTING MACHINE	3,000	Competitive Bidding	NEP 2022	70.00	210,000.00	210,000.00	-	NVBSP	
Sub-total						260,000.00	260,000.00	-		
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	INSULIN SYRINGE 1ML	9,209	Competitive Bidding	NEP 2022	223.80	2,060,974.20	2,060,974.20	-	DPCB-ENCDO	Procurement through PPP1
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	120-L SHRINK BRANDED VESSELS WITH SODIUM Contains sodium thiosulfate for neutralizing at least 15 mg/l chlorine in 100 ml sample	4,200	Competitive Bidding	NEP 2022	140.00	588,000.00	588,000.00	-	DPCB-EOHO	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	COLIFORM//E COLI TEST REAGENT The formation of a blue colour in 24 hours or less indicates the presence of total coliforms. Positive tubes are then checked for the presence of E. Coli	4,200	Competitive Bidding	NEP 2022	349.00	1,465,800.00	1,465,800.00	-	DPCB-EHOH	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	TROCLOSENE SODIUM chlorate tablet 67 mg / 100s per box	533,700	Competitive Bidding	NEP 2022	6.00	3,202,200.00	3,202,200.00	-	DPCB-EHOH	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	SYRINGE Auto-Disable Syringe 0.5mL	100,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	2.40	240,000,000.00	240,000,000.00	-	FHINRP	National Immunization Program
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	SYRINGE Auto-Disable Syringe 0.05mL	3,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	2.40	7,200,000.00	7,200,000.00	-	FHINRP	National Immunization Program
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	SAFETY COLLECTOR BOXES	1,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	60.00	60,000,000.00	60,000,000.00	-	FHINRP	National Immunization Program
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	SYRINGE 5mL Mixing/Reconstitution Syringes	1,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	2.00	2,000,000.00	2,000,000.00	-	FHINRP	National Immunization Program
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	SYRINGE Auto-Disable Syringe 0.5mL	154,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	2.50	385,000,000.00	385,000,000.00	-	FHINRP	COVID19
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	SYRINGE Auto-Disable Syringe 0.3mL (Low Dead Volume)	22,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	5.00	110,000,000.00	110,000,000.00	-	FHINRP	FOR COVID19
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	SYRINGE Mixing/Reconstitution Syringes	10,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	2.50	25,000,000.00	25,000,000.00	-	FHINRP	FOR COVID19
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	SAFETY COLLECTOR BOXES	2,046,000	Competitive Bidding	NEP 2022	64.00	130,944,000.00	130,944,000.00	-	FHINRP	FOR COVID19
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	SYRINGE Auto-Disable Syringe 0.3mL	20,000,000	Competitive Bidding	NEP 2022	3.00	60,000,000.00	60,000,000.00	-	FHINRP	National Immunization Program
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	ORAL HEALTH FAMILY PACKAGE	316,651	Competitive Bidding	NEP 2022	280.00	88,662,280.00	88,662,280.00	-	FHINRP	ORAL HEALTH
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	PORTABLE ULTRASONIC SCALER WITH MINI WATER TANK AND ACCESSORIES	1,500	Competitive Bidding	NEP 2022	14,990.00	22,485,000.00	22,485,000.00	-	FHINRP	ORAL HEALTH
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	HIGH SPEED HANDPIECE BUNDLED WITH BURS	1,500	Competitive Bidding	NEP 2022	8,000.00	12,000,000.00	12,000,000.00	-	FHINRP	ORAL HEALTH
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	LIGHT CURE UNIT	1,500	Competitive Bidding	NEP 2022	8,000.00	12,000,000.00	12,000,000.00	-	FHINRP	ORAL HEALTH
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	MID-UPPER ARM CIRCUMFERENCE (MUAC) TAPE adult	150,000	Competitive Bidding	NEP 2022	10.00	1,500,000.00	1,500,000.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	MID-UPPER ARM CIRCUMFERENCE (MUAC) TAPE for children	150,000	Competitive Bidding	NEP 2022	5.00	750,000.00	750,000.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	TROCLOSENE SODIUM 67mg, tablet	300,000	Competitive Bidding	NEP 2022	6.00	1,800,000.00	1,800,000.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	ENZYMES/CHROMOGENIC SUBSTRATE AGAR	30	Competitive Bidding	NEP 2022	58,000.00	1,740,000.00	1,740,000.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	ALCOHOL 500ml bottle	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	100.00	500,000.00	500,000.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	ALCOHOL Alcohol Spray 40ml	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	40.00	200,000.00	200,000.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	SCISSOR Bandage Scissor	3,000	Competitive Bidding	NEP 2022	80.00	240,000.00	240,000.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	GAUZE BANDAGE 2x6	3,000	Competitive Bidding	NEP 2022	15.00	45,000.00	45,000.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	GAUZE BANDAGE 4x6	3,000	Competitive Bidding	NEP 2022	21.67	65,010.00	65,010.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	COTTON 50 grams, individually packed with plastic sealed, 100 rolls per carton	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	15.00	75,000.00	75,000.00	-	HEMB	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	COTTON 12 grams, individually packed with plastic sealed, 100 rolls per carton	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	10.00	50,000.00	50,000.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	TRIANGULAR BANDAGE with logo	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	100.00	500,000.00	500,000.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	ALCOHOL swab. 100pieces/box	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	49.00	490,000.00	490,000.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	TAPE Hypoallergenic Tape 1 inch	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	18.66	186,600.00	186,600.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	TAPE Hypoallergenic Tape 1/2 inches	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	9.33	93,300.00	93,300.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	STERILE GLOVES 50pcs per box sterile individual pack	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	14.00	140,000.00	140,000.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	SPLINT Padded splints with various sizes	50	Competitive Bidding	NEP 2022	2,500.00	125,000.00	125,000.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	MASK Surgical Mask	500,000	Competitive Bidding	NEP 2022	10.00	5,000,000.00	5,000,000.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	MASK N95	100,000	Competitive Bidding	NEP 2022	60.00	6,000,000.00	6,000,000.00	-	HEMB	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	HCV TEST KIT (ANTIBODY ASSAY)	23,000	Competitive Bidding	NEP 2022	168.00	3,864,000.00	3,864,000.00	-	NVBSP	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	HBV TEST KIT (ANTIGEN ASSAY)	23,000	Competitive Bidding	NEP 2022	49.00	1,127,000.00	1,127,000.00	-	NVBSP	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	HIV TEST KIT (ANTIGEN AND ANTIBODY ASSAY)	23,000	Competitive Bidding	NEP 2022	96.00	2,208,000.00	2,208,000.00	-	NVBSP	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	SYPHILLIS TEST KIT (ANTIBODY ASSAY)	23,000	Competitive Bidding	NEP 2022	38.00	874,000.00	874,000.00	-	NVBSP	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	MALARIA TEST KIT (ANTIGEN ASSAY)	23,000	Competitive Bidding	NEP 2022	72.00	1,656,000.00	1,656,000.00	-	NVBSP	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	TYPING SERA ANTI-A MONOCLONAL 10ML	32	Competitive Bidding	NEP 2022	230.00	7,360.00	7,360.00	-	NVBSP	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	TYPING SERA ANTI-B MONOCLONAL 10ML	32	Competitive Bidding	NEP 2022	230.00	7,360.00	7,360.00	-	NVBSP	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	TYPING SERA ANTI-D (IGM/JGG) MONOCLONAL 10ML	39	Competitive Bidding	NEP 2022	390.00	15,210.00	15,210.00	-	NVBSP	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	TUBE TRANSPORT TUBE	50	Competitive Bidding	NEP 2022	550.00	27,500.00	27,500.00	-	NVBSP	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	LANCET 200PCS/BOX	260	Competitive Bidding	NEP 2022	150.00	39,000.00	39,000.00	-	NVBSP	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	TUBE PURPLE EVACUATED (5ML)	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	5.00	25,000.00	25,000.00	-	NVBSP	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	HEMATOLOGY ANALYZER REAGENTS	3,500	Competitive Bidding	NEP 2022	100.00	350,000.00	350,000.00	-	NVBSP	For the use of PBC for CY 2022
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	LANCING DEVICE PRICKER ADJUSTABLE DEPTH	50	Competitive Bidding	NEP 2022	320.00	16,000.00	16,000.00	-	NVBSP	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	PATHOGEN REDUCTION KIT (PLATELET)	300	Competitive Bidding	NEP 2022	5,500.00	1,650,000.00	1,650,000.00	-	NVBSP	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	HCV TEST KIT (ANTIBODY ASSAY)	126,600	Competitive Bidding	NEP 2022	168.00	21,268,800.00	21,268,800.00	-	NVBSP	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	HBV TEST KIT (ANTIGEN ASSAY)	126,600	Competitive Bidding	NEP 2022	49.00	6,203,400.00	6,203,400.00	-	NVBSP	NVBSP
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	HIV TEST KIT (ANTIGEN AND ANTIBODY ASSAY)	126,600	Competitive Bidding	NEP 2022	96.00	12,153,600.00	12,153,600.00	-	NVBSP	NVBSP

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	SYPHILLIS TEST KIT (ANTIBODY ASSAY)	126,600	Competitive Bidding	NEP 2022	38.00	4,810,800.00	4,810,800.00	-	NVBSP	NVBSP
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	BLOOD BAG Triple	139,122	Competitive Bidding	NEP 2022	285.00	39,649,770.00	39,649,770.00	-	NVBSP	NVBSP CY 2022
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	NUCLEIC ACID AMPLIFICATION TESTING REAGENTS Compatible with Existing Machine	52,834	Competitive Bidding	NEP 2022	980.00	51,777,320.00	51,777,320.00	-	NVBSP	NVBSP 2022
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	NUCLEIC ACID AMPLIFICATION TESTING REAGENTS with Machine Tie Up	105,500	Competitive Bidding	NEP 2022	1,200.00	126,600,000.00	126,600,000.00	-	NVBSP	NVBSP 2022
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	BLOOD DONOR ID CARD	1	Competitive Bidding	NEP 2022	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	-	NVBSP	
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	IMMUNOHEMATOLOGY ABO AND RH GROUPING REAGENTS	114,100	Competitive Bidding	NEP 2022	200.00	22,820,000.00	22,820,000.00	-	NVBSP	NVBSP
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	HEMOGLOBIN DETERMINATION REAGENT Cuvette With Tie Up Machine (+20%)	234,280	Competitive Bidding	NEP 2022	29.00	6,794,120.00	6,794,120.00	-	NVBSP	NVBSP
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	TUBE Red Evacuated (10ml)	157,100	Competitive Bidding	NEP 2022	25.00	3,927,500.00	3,927,500.00	-	NVBSP	NVBSP
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	GOWN Disposable	30,000	Competitive Bidding	NEP 2022	100.00	3,000,000.00	3,000,000.00	-	NVBSP	NVBSP
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	SURGICAL MASK Disposable	24,561	Competitive Bidding	NEP 2022	57.00	1,399,977.00	1,399,977.00	-	NVBSP	NVBSP
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	HAND SANITIZER	1	Competitive Bidding	NEP 2022	1,188,000.00	1,188,000.00	1,188,000.00	-	NVBSP	NVBSP
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	CHEMILUMINESCENT IMMUNO ASSAY (CHLIA) FOR TRANSFUSION TRANSMISSIBLE INFECTIONS (TTIS)	1	Competitive Bidding	NEP 2022	6,973,300.00	6,973,300.00	6,973,300.00	-	NVBSP	NVBSP
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	MODULAR ENZYME IMMUNO ASSAY (EIA) FOR TRANSFUSION TRANSMISSIBLE INFECTIONS (TTIS)	1	Competitive Bidding	NEP 2022	3,855,000.00	3,855,000.00	3,855,000.00	-	NVBSP	NVBSP
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	MULTIPLEX NUCLEIC ACID TEST FOR TTIS (HBV, HIV & HCV)	30	Competitive Bidding	NEP 2022	90,000.00	2,700,000.00	2,700,000.00	-	NVBSP	NVBSP
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	CONFIRMATORY TEST REAGENTS FOR HCV	35	Competitive Bidding	NEP 2022	72,000.00	2,520,000.00	2,520,000.00	-	NVBSP	NVBSP
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	CONFIRMATORY TEST REAGENTS FOR HIV 1/2 with CONFIRMATORY CONTROLS	1	Competitive Bidding	NEP 2022	1,288,000.00	1,288,000.00	1,288,000.00	-	NVBSP	NVBSP
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	CARTRIDGE-BASED NUCLEIC ACID AMPLIFICATION TEST REAGENT	15,670	Framework Agreement	NEP 2022	50,500.00	791,335,000.00	791,335,000.00	-	DPCB-PCCD	For the procurement of National Tuberculosis Control Program; with MYCA application
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	PROPAN-2-OL, MECETRONIUM, ETHYL SULFATE	1,200	Competitive Bidding	NEP 2022	1,750.00	2,100,000.00	2,100,000.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of Emerging and Re-emerging 2022
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	FILARIASIS TEST STRIP	42,500	Competitive Bidding	NEP 2022	400.00	17,000,000.00	17,000,000.00	-	DPCB-PCCD	FILARIASIS PROGRAM
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	DENGUE RDT (IGM/IGG) [rapid immunochromatographic assay]	150,000	Competitive Bidding	NEP 2022	300.00	45,000,000.00	45,000,000.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of Dengue Program 2022
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	DENGUE RDT KITS	480,000	Competitive Bidding	NEP 2022	80.00	38,400,000.00	38,400,000.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of Dengue Program 2022
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	MALARIA COMBO RDT TEST KIT	168,800	Competitive Bidding	NEP 2022	120.00	20,256,000.00	20,256,000.00	-	DPCB-PCCD	MALARIA CONTROL PROGRAM
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	SYPHILIS RAPID TEST KIT	200,000	Competitive Bidding	NEP 2022	75.00	15,000,000.00	15,000,000.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/AIDS Program Procurement
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	HEPATITIS B VIRAL LOAD REAGENTS	60	Competitive Bidding	NEP 2022	144,000.00	8,640,000.00	8,640,000.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/AIDS Program Procurement
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	HIV VIRAL LOAD POINT OF CARE TEST (POC)	14,500	Competitive Bidding	NEP 2022	2,500.00	36,250,000.00	36,250,000.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/AIDS Program Procurement
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	HIV RDT- 1 (SCREENING TEST)	506,000	Competitive Bidding	NEP 2022	50.00	25,300,000.00	25,300,000.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/AIDS Program Procurement

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	HIV RDT-2 (FOR RHIVDA CONFIRMATION)	60,000	Competitive Bidding	NEP 2022	100.00	6,000,000.00	6,000,000.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/AIDS Program Procurement
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	HIV RDT-3 (FOR RHIVDA RE-CONFIRMATION)	41,000	Competitive Bidding	NEP 2022	300.00	12,300,000.00	12,300,000.00	-	DPCB-PCCD	For 2022 HIV/AIDS Program Procurement
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	Hepatitis C Antibody Rapid Diagnostic Test	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	100.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of STI/HIV 2022
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	HEPATITIS B SURFACE ANTIGEN RAPID DIAGNOSTIC TEST	150,000	Competitive Bidding	NEP 2022	50.00	7,500,000.00	7,500,000.00	-	DPCB-PCCD	Procurement of STI/HIV 2022
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	PERSONAL PROTECTIVE EQUIPMENT	2,598,199	Competitive Bidding	NEP 2022	1,325.00	3,442,613,675.00	3,442,613,675.00	-	DPCB-PCCD	For COVID-19 Response
MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS	CARTRIDGE-BASED NUCLEIC ACID AMPLIFICATION TEST REAGENT SARS-COV-2	358,363	Competitive Bidding	NEP 2022	1,782.00	638,602,866.00	638,602,866.00	-	DPCB-PCCD	For COVID-19 Response
Sub-total						6,621,701,722.20	6,621,701,722.20	-		
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	REFRIGERATOR 7 Cu. Ft.	2	Shopping	NEP 2022	14,999.00	29,998.00	29,998.00	-	FMS	For Budget Division and Cashier Section/Management Division
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	TYPEWRITER Electronic Typewriter	2	Shopping	NEP 2022	14,500.00	29,000.00	29,000.00	-	FMS	For Cashier Section
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	CABINET	10	Competitive Bidding	NEP 2022	8,000.00	80,000.00	80,000.00	-	HFEP	FOR OFFICE USE OF HFEP-MO
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	AIRCONDITIONING UNIT	2	Competitive Bidding	NEP 2022	10,000.00	20,000.00	20,000.00	-	HFEP	FOR OFFICE USE OF HFEP-MO
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	MICROWAVE	1	Competitive Bidding	NEP 2022	5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	HFEP	FOR OFFICE USE OF HFEP-MO
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	WALL MOUNTED FAN	4	Competitive Bidding	NEP 2022	3,000.00	12,000.00	12,000.00	-	HFSRB	
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	EXHAUST FAN	4	Competitive Bidding	NEP 2022	1,000.00	4,000.00	4,000.00	-	HFSRB	
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	STAND FAN 18"	2	Competitive Bidding	NEP 2022	3,300.00	6,600.00	6,600.00	-	HFSRB	
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	WATER DISPENSER	6	Competitive Bidding	NEP 2022	9,000.00	54,000.00	54,000.00	-	HFSRB	
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	BLINDS Combi Blinds	1	Competitive Bidding	NEP 2022	530,000.00	530,000.00	530,000.00	-	LS	For the use of the Legal Service
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	REFRIGERATOR	2	Competitive Bidding	NEP 2022	14,999.00	29,998.00	29,998.00	-	LS	For the use of Legal Service
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	TABLE OFFICE TABLE	30	Competitive Bidding	NEP 2022	6,000.00	180,000.00	180,000.00	-	MPO	
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	CHAIR EXECUTIVE CHAIR	30	Competitive Bidding	NEP 2022	9,000.00	270,000.00	270,000.00	-	MPO	
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	SHELF	10	Competitive Bidding	NEP 2022	8,000.00	80,000.00	80,000.00	-	PCCMO	For PCC-MO office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	SOFA 3 Seater Sofa	5	Competitive Bidding	NEP 2022	14,500.00	72,500.00	72,500.00	-	PCCMO	for pcc-mo office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	CABINET open shelf	3	Competitive Bidding	NEP 2022	9,000.00	27,000.00	27,000.00	-	PCCMO	for pcc-mo office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	TABLE L shape	3	Competitive Bidding	NEP 2022	7,500.00	22,500.00	22,500.00	-	PCCMO	for pcc-mo office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	TELEVISION 50"	2	Competitive Bidding	NEP 2022	14,900.00	29,800.00	29,800.00	-	PCCMO	for pcc-mo office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	CHAIR swivel chair with backrest	40	Competitive Bidding	NEP 2022	5,000.00	200,000.00	200,000.00	-	PCCMO	for pcc-mo office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	CHAIR gang chair	7	Competitive Bidding	NEP 2022	10,000.00	70,000.00	70,000.00	-	PCCMO	for pcc-mo office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	SOFA 6 seater L-shaped sofa	3	Competitive Bidding	NEP 2022	14,000.00	42,000.00	42,000.00	-	PCCMO	for pcc-mo office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	TABLE coffee table	6	Competitive Bidding	NEP 2022	6,000.00	36,000.00	36,000.00	-	PCCMO	for pcc-mo office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	TABLE diameter table	13	Competitive Bidding	NEP 2022	5,000.00	65,000.00	65,000.00	-	PCCMO	for pcc-mo office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	CHAIR upright chair	40	Competitive Bidding	NEP 2022	350.00	14,000.00	14,000.00	-	PCCMO	for pcc-mo office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	CHAIR monobloc	20	Competitive Bidding	NEP 2022	350.00	7,000.00	7,000.00	-	PCCMO	for pcc-mo office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	CONFERENCE TABLE conference 8-seater	3	Competitive Bidding	NEP 2022	14,500.00	43,500.00	43,500.00	-	PCCMO	for pcc-mo office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	TABLE computer	29	Competitive Bidding	NEP 2022	6,000.00	174,000.00	174,000.00	-	PCCMO	for pcc-mo office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	TABLE side	14	Competitive Bidding	NEP 2022	5,000.00	70,000.00	70,000.00	-	PCCMO	for pcc-mo office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	CHAIR Executive Chair	4	Competitive Bidding	NEP 2022	4,500.00	18,000.00	18,000.00	-	PCCMO	For PCC-MO Office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	CHAIR Junior Executive Chair	24	Competitive Bidding	NEP 2022	4,000.00	96,000.00	96,000.00	-	PCCMO	For PCC-MO Office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	CHAIR Visitor's Chair	7	Competitive Bidding	NEP 2022	3,000.00	21,000.00	21,000.00	-	PCCMO	For PCC-MO Office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	TABLE Executive Table	2	Competitive Bidding	NEP 2022	14,500.00	29,000.00	29,000.00	-	PCCMO	For PCC-MO Office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	CONFERENCE TABLE Conference Table	5	Competitive Bidding	NEP 2022	13,000.00	65,000.00	65,000.00	-	PCCMO	For PCC-MO Office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	CABINET Steel Filing Cabinet	4	Competitive Bidding	NEP 2022	10,000.00	40,000.00	40,000.00	-	PCCMO	For PCC-MO Office Use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	MICROWAVE	3	Competitive Bidding	NEP 2022	10,500.00	31,500.00	31,500.00	-	PCCMO	For PCC-MO Office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	REFRIGERATOR	3	Competitive Bidding	NEP 2022	14,900.00	44,700.00	44,700.00	-	PCCMO	For PCC-MO Office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	DISPENSER	3	Competitive Bidding	NEP 2022	5,000.00	15,000.00	15,000.00	-	PCCMO	For PCC-MO Office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	COFFEE MAKER	3	Competitive Bidding	NEP 2022	2,200.00	6,600.00	6,600.00	-	PCCMO	For PCC-MO office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	SHELF Open Metal Shelves	5	Competitive Bidding	NEP 2022	15,000.00	75,000.00	75,000.00	-	PCCMO	For PCC-MO office use
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	TABLE Office	26	Competitive Bidding	NEP 2022	3,500.00	91,000.00	91,000.00	-	PCCMO	1,200mm X 1,200mm X 600mm 120° Office Table

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	BLINDS	1	Competitive Bidding	NEP 2022	300,000.00	300,000.00	300,000.00	-	PS	For the use of Procurement Service
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	CLERICAL CHAIR	10	Shopping	NEP 2022	5,300.00	53,000.00	53,000.00	-	PSCMT	For the use of PSCMT Office
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	MICROWAVE	1	Shopping	NEP 2022	4,500.00	4,500.00	4,500.00	-	PSCMT	For the use of PSCMT Office
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	COFFEE MAKER	2	Competitive Bidding	NEP 2022	4,000.00	8,000.00	8,000.00	-	FICT-LUZON	
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	SOFA	1	Competitive Bidding	NEP 2022	14,000.00	14,000.00	14,000.00	-	FICT-LUZON	
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	MICROWAVE	2	Competitive Bidding	NEP 2022	4,900.00	9,800.00	9,800.00	-	FICT-LUZON	
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	OVEN TOASTER	2	Competitive Bidding	NEP 2022	1,500.00	3,000.00	3,000.00	-	FICT-LUZON	
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	RICE COOKER	2	Competitive Bidding	NEP 2022	1,200.00	2,400.00	2,400.00	-	FICT-LUZON	
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	VACUUM BLOWER	1	Competitive Bidding	NEP 2022	1,500.00	1,500.00	1,500.00	-	FICT-LUZON	
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	REFRIGERATOR	1	Competitive Bidding	NEP 2022	10,000.00	10,000.00	10,000.00	-	FICT-LUZON	
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	TABLE Office Table	4	Competitive Bidding	NEP 2022	12,000.00	48,000.00	48,000.00	-	FICT-NCRNL	
OFFICE FURNITURE & APPLIANCES	CLOCK	1	Shopping	NEP 2022	1,000.00	1,000.00	1,000.00	-	HFIDT-USEC	
					Sub-total	3,191,896.00	3,191,896.00	-		
PRINTING SUPPLIES	STICKER NBBNetS Donation ID	3,000	Competitive Bidding	NEP 2022	600.00	1,800,000.00	1,800,000.00	-	NVBSP	
					Sub-total	1,800,000.00	1,800,000.00	-		
PRODUCTION & REPRODUCTION OF IEC PRINT MATERIALS	FORMS General Forms, Accountable Form No. 51, Official Receipt, Carbonless	400	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	NEP 2022	400.00	160,000.00	160,000.00	-	FMS	For the use of Cashier Section, FMS.
PRODUCTION & REPRODUCTION OF IEC PRINT MATERIALS	FLIPCHART Printing of breastfeeding in emergencies flipcharts	2,000	Competitive Bidding	NEP 2022	500.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	HEMB	
PRODUCTION & REPRODUCTION OF IEC PRINT MATERIALS	TARPAULIN Printing of breastfeeding in emergencies tarpaulin	2,000	Competitive Bidding	NEP 2022	100.00	200,000.00	200,000.00	-	HEMB	
PRODUCTION & REPRODUCTION OF IEC PRINT MATERIALS	FORMS PBC ACCOUNTABLE FORMS	1	Competitive Bidding	NEP 2022	234,600.00	234,600.00	234,600.00	-	NVBSP	
PRODUCTION & REPRODUCTION OF IEC PRINT MATERIALS	CERTIFICATE CERTIFICATE HOLDER	350	Shopping	NEP 2022	100.00	35,000.00	35,000.00	-	NVBSP	NVBSP
PRODUCTION & REPRODUCTION OF IEC PRINT MATERIALS	MANUAL/MANUAL OF PROCEDURES	1	Competitive Bidding	NEP 2022	50,000.00	50,000.00	50,000.00	-	NVBSP	NVBSP
					Sub-total	1,679,600.00	1,679,600.00	-		
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	BATTERY For Toyota Avanza	1	Shopping	NEP 2022	4,900.00	4,900.00	4,900.00	-	FMS	For the use of OD, FMS.
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	TIRE For Toyota Avanza	5	Shopping	NEP 2022	4,500.00	22,500.00	22,500.00	-	FMS	For the use of OD, FMS.
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	BATTERY 3 SMF	4	Competitive Bidding	NEP 2022	6,000.00	24,000.00	24,000.00	-	HFSRB	For HFSRB vehicle
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	BATTERY N540L	2	Competitive Bidding	NEP 2022	4,600.00	9,200.00	9,200.00	-	HFSRB	For HFSRB vehicle
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	TIRE 245/70 R16	8	Competitive Bidding	NEP 2022	7,420.00	59,360.00	59,360.00	-	HFSRB	For HFSRB vehicle
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	TIRE 205/65 R15	8	Competitive Bidding	NEP 2022	4,500.00	36,000.00	36,000.00	-	HFSRB	For HFSRB vehicle
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	TIRE 185/70 R14	8	Competitive Bidding	NEP 2022	4,000.00	32,000.00	32,000.00	-	HFSRB	
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	TIRE Tire 205-65-R15	4	Competitive Bidding	NEP 2022	8,000.00	32,000.00	32,000.00	-	LS	For the use of Legal Service
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	BATTERY	1	Competitive Bidding	NEP 2022	6,500.00	6,500.00	6,500.00	-	LS	For the use of the vehicle assigned to LS
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	TIRE	3	Competitive Bidding	NEP 2022	3,500.00	10,500.00	10,500.00	-	PD	
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	BATTERY	1	Competitive Bidding	NEP 2022	6,400.00	6,400.00	6,400.00	-	PD	
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	TIRE Tires, 245/70 R16	5	Shopping	NEP 2022	6,500.00	32,500.00	32,500.00	-	SCMS	For the vehicle assigned to SCMS.
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	TIRE Tires, 185/70 R14	5	Shopping	NEP 2022	5,000.00	25,000.00	25,000.00	-	SCMS	For the vehicle assigned to SCMS.
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	BATTERY	2	Shopping	NEP 2022	8,000.00	16,000.00	16,000.00	-	SCMS	For the vehicle assigned to SCMS.
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	BATTERY 3-SMF Motolite Battery Gold	1	Competitive Bidding	NEP 2022	8,500.00	8,500.00	8,500.00	-	FICT-NCRNL	
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	TIRE 265 x 70 x 16	4	Competitive Bidding	NEP 2022	8,000.00	32,000.00	32,000.00	-	FICT-NCRNL	
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	INSURANCE	1	Direct Contracting	NEP 2022	10,000.00	10,000.00	10,000.00	-	HFIDT-USEC	
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	REGISTRATION FEE	1	Direct Contracting	NEP 2022	3,000.00	3,000.00	3,000.00	-	HFIDT-USEC	
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	TIRE	2	Shopping	NEP 2022	8,000.00	16,000.00	16,000.00	-	HFIDT-USEC	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
VEHICLE AND AUTOMOTIVE SUPPLY, LUBRICANT, OIL SUPPLIES	BATTERY	1	Shopping	NEP 2022	11,000.00	11,000.00	11,000.00	-	HFIDT-USEC	
Sub-total						397,360.00	397,360.00	-		
HEALTH EMERGENCY SUPPLIES	CONTAINERS Water drinking containers	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	150.00	1,500,000.00	1,500,000.00	-	HEMB	
HEALTH EMERGENCY SUPPLIES	KIT Hygiene kits	10,000	Competitive Bidding	NEP 2022	950.00	9,500,000.00	9,500,000.00	-	HEMB	
HEALTH EMERGENCY SUPPLIES	KIT Hygiene Kit Refill	1,000	Competitive Bidding	NEP 2022	300.00	300,000.00	300,000.00	-	HEMB	
HEALTH EMERGENCY SUPPLIES	KIT Breastfeeding Kits	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	500.00	2,500,000.00	2,500,000.00	-	HEMB	
HEALTH EMERGENCY SUPPLIES	VEST Vest Navy Blue	1,500	Competitive Bidding	NEP 2022	600.00	900,000.00	900,000.00	-	HEMB	
HEALTH EMERGENCY SUPPLIES	PONCHO	1,500	Competitive Bidding	NEP 2022	150.00	225,000.00	225,000.00	-	HEMB	
HEALTH EMERGENCY SUPPLIES	KIT Emergency Paramedic Kit to be used by Emergency Response Team (UHC IS)	120	Competitive Bidding	NEP 2022	6,000.00	720,000.00	720,000.00	-	HEMB	
HEALTH EMERGENCY SUPPLIES	KIT Incident Command Response Kit	120	Competitive Bidding	NEP 2022	4,000.00	480,000.00	480,000.00	-	HEMB	
HEALTH EMERGENCY SUPPLIES	PPE	500	Competitive Bidding	NEP 2022	2,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	HFSRB	
HEALTH EMERGENCY SUPPLIES	CONTAINERS SHARPS CONTAINER (BIG)	30	Competitive Bidding	NEP 2022	360.00	10,800.00	10,800.00	-	NVBSP	
Sub-total						17,135,800.00	17,135,800.00	-		
COLLATERALS AND SOUVENIR ITEMS	BAG Tote Bag	200	Shopping	NEP 2022	300.00	60,000.00	60,000.00	-	BIHC	
COLLATERALS AND SOUVENIR ITEMS	BAG First Aid Kit Bags	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	180.00	900,000.00	900,000.00	-	HEMB	
COLLATERALS AND SOUVENIR ITEMS	BAG Family First Aid kit bags	5,000	Competitive Bidding	NEP 2022	100.00	500,000.00	500,000.00	-	HEMB	
COLLATERALS AND SOUVENIR ITEMS	BAG Cadaver Bags	2,500	Competitive Bidding	NEP 2022	900.00	2,250,000.00	2,250,000.00	-	HEMB	
COLLATERALS AND SOUVENIR ITEMS	PLANNER DOH Customized Planner for 2022	200	Competitive Bidding	NEP 2022	1,200.00	240,000.00	240,000.00	-	HPDPB	
COLLATERALS AND SOUVENIR ITEMS	TROPHY	9	Shopping	NEP 2022	2,000.00	18,000.00	18,000.00	-	NVBSP	NVBSP
COLLATERALS AND SOUVENIR ITEMS	SHIRT	1,756	Competitive Bidding	NEP 2022	250.00	439,000.00	439,000.00	-	NVBSP	NVBSP
COLLATERALS AND SOUVENIR ITEMS	SHIRT POLO SHIRT	1,600	Competitive Bidding	NEP 2022	450.00	720,000.00	720,000.00	-	NVBSP	NVBSP
COLLATERALS AND SOUVENIR ITEMS	BAG LAPTOP BAG	1,000	Competitive Bidding	NEP 2022	600.00	600,000.00	600,000.00	-	NVBSP	NVBSP
COLLATERALS AND SOUVENIR ITEMS	T-SHIRT Purchase and Printing of T-shirt for Pharmacists Annual Training	500	Competitive Bidding	NEP 2022	500.00	250,000.00	250,000.00	-	PD	
Sub-total						5,977,000.00	5,977,000.00	-		
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	48	Competitive Bidding	NEP 2022	90.22	4,330.56	4,330.56	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml)	60	Competitive Bidding	NEP 2022	387.92	23,275.20	23,275.20	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 19MM, 12 pieces per box	50	Competitive Bidding	NEP 2022	8.76	438.00	438.00	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 25MM, 12 pieces per box	50	Competitive Bidding	NEP 2022	15.22	761.00	761.00	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack	24	Competitive Bidding	NEP 2022	36.30	871.20	871.20	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AAA, 2 pieces per blister pack	24	Competitive Bidding	NEP 2022	19.73	473.52	473.52	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 32MM, 12 pieces per box	50	Competitive Bidding	NEP 2022	22.36	1,118.00	1,118.00	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 50MM, 12 pieces per box	50	Competitive Bidding	NEP 2022	54.60	2,730.00	2,730.00	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, 1 piece in individual plastic	100	Competitive Bidding	NEP 2022	11.68	1,168.00	1,168.00	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams	50	Competitive Bidding	NEP 2022	128.96	6,448.00	6,448.00	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity, 1 piece in individual blister pack	50	Competitive Bidding	NEP 2022	167.44	8,372.00	8,372.00	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min	50	Competitive Bidding	NEP 2022	139.36	6,968.00	6,968.00	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	25	Competitive Bidding	NEP 2022	8.98	224.50	224.50	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	25	Competitive Bidding	NEP 2022	8.98	224.50	224.50	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, red	25	Competitive Bidding	NEP 2022	8.98	224.50	224.50	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, WHITEBOARD, black	25	Competitive Bidding	NEP 2022	13.38	334.50	334.50	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, WHITEBOARD, blue	25	Competitive Bidding	NEP 2022	13.38	334.50	334.50	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, WHITEBOARD, red	25	Competitive Bidding	NEP 2022	13.38	334.50	334.50	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MULTIMEDIA PROJECTOR, 4000 min ANSI Lumens	2	Competitive Bidding	NEP 2022	17,472.00	34,944.00	34,944.00	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves	50	Competitive Bidding	NEP 2022	12.04	602.00	602.00	-	AFMT-USEC	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 3X3, 100 sheets per pad	50	Competitive Bidding	NEP 2022	54.03	2,701.50	2,701.50	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, 33MM, 100 pieces per box or 52 grams (min.) (net of box)	25	Competitive Bidding	NEP 2022	7.76	194.00	194.00	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, 50MM, 100 pieces per box or 120 grams (min.) (net of box)	25	Competitive Bidding	NEP 2022	13.78	344.50	344.50	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER SHREDDER	2	Competitive Bidding	NEP 2022	5,699.20	11,398.40	11,398.40	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER TRIMMER CUTTING MACHINE	1	Competitive Bidding	NEP 2022	9,297.60	9,297.60	9,297.60	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 210mm x 297mm (A4)	500	Competitive Bidding	NEP 2022	136.66	68,330.00	68,330.00	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 216mm x 330mm (Legal)	200	Competitive Bidding	NEP 2022	127.71	25,542.00	25,542.00	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min	25	Competitive Bidding	NEP 2022	101.92	2,548.00	2,548.00	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm, 1 piece in individual plastic	12	Competitive Bidding	NEP 2022	40.56	486.72	486.72	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN HERE STICKER	100	Competitive Bidding	NEP 2022	172.50	17,250.00	17,250.00	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	100	Competitive Bidding	NEP 2022	20.26	2,026.00	2,026.00	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	50	Competitive Bidding	NEP 2022	20.26	1,013.00	1,013.00	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, RED, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	25	Competitive Bidding	NEP 2022	20.26	506.50	506.50	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, PLIER TYPE	25	Competitive Bidding	NEP 2022	24.90	622.50	622.50	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, STANDARD	25	Competitive Bidding	NEP 2022	22.41	560.25	560.25	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min, 1 piece in individual box	10	Competitive Bidding	NEP 2022	140.40	1,404.00	1,404.00	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (?1mm)	25	Competitive Bidding	NEP 2022	10.09	252.25	252.25	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (?1mm) roll	20	Competitive Bidding	NEP 2022	19.97	399.40	399.40	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER 2-ply sheets, 150 pulls, 12 rolls in a pack	120	Competitive Bidding	NEP 2022	86.84	10,420.80	10,420.80	-	AFMT-USEC	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type	967	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	139.36	134,761.12	134,761.12	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	LIQUID HAND SANITIZER, 500mL	230	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	151.43	34,828.90	34,828.90	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-72%, 1 Gallon	730	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	387.92	283,181.60	283,181.60	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, Ethyl, 68%-72%, 500 ml	5,000	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	66.56	332,800.00	332,800.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, Isopropyl, 68%-72%, scented, 3.785 liters	264	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	455.00	120,120.00	120,120.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INK, for stamp pad	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	31.52	3,152.00	3,152.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ACETATE	24	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	847.82	20,347.68	20,347.68	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CARBON FILM, A4	25	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	221.00	5,525.00	5,525.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CARBON FILM, legal	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	208.52	417.04	417.04	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CARTOLINA, assorted colors	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	83.72	4,186.00	4,186.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	LOOSELEAF COVER, legal	204	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	794.96	162,171.84	162,171.84	-	AS	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 3" x 3"	2,798	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	54.08	151,315.84	151,315.84	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min	2,174	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	37.06	80,568.44	80,568.44	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 100mm (3" x 4") min	2,484	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	59.28	147,251.52	147,251.52	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEBOOK, stenographer	1,601	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	12.04	19,276.04	19,276.04	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAD PAPER, ruled	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	29.12	2,912.00	2,912.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose, A4, 70 gsm	4,040	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	98.26	396,970.40	396,970.40	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, multi-purpose, legal, 70gsm	2,500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	118.46	296,150.00	296,150.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, A4, 80 gsm	11,000	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	136.66	1,503,260.00	1,503,260.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, Legal, 80gsm	4,000	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	127.71	510,840.00	510,840.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, parchment	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	98.05	9,805.00	9,805.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 300 PAGES, size: 214mm x 278mm min	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	70.72	10,608.00	10,608.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	101.92	10,192.00	10,192.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	Thermal Paper, 55GSM (-5%) ,1/2 Core, 216mm x 30m	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	55.64	834.60	834.60	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER, 2-ply, 100% recycled	2,550	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	86.84	221,442.00	221,442.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TISSUE, interfolded paper towel	222	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	34.84	7,734.48	7,734.48	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry Cell, size AA	1,000	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	36.30	36,300.00	36,300.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry Cell, size AAA	700	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	19.73	13,811.00	13,811.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry Cell, size D	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	96.20	1,924.00	1,924.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	GLUE, all purpose	240	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	71.50	17,160.00	17,160.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, heavy duty, binder type, 23/13	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	19.76	1,976.00	1,976.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, electrical	335	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	18.67	6,254.45	6,254.45	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, masking, 24mm	800	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	54.60	43,680.00	43,680.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, 48mm	600	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	106.60	63,960.00	63,960.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, packaging, 48mm	800	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	22.36	17,888.00	17,888.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, transparent, 24mm	2,500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	10.09	25,225.00	25,225.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, transparent, 48mm	850	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	19.97	16,974.50	16,974.50	-	AS	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TWINE, plastic	130	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	58.24	7,571.20	7,571.20	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ELECTRIC FAN, ceiling mount, orbit type	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	1,369.68	6,848.40	6,848.40	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ELECTRIC FAN, industrial, ground type	4	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	1,109.68	4,438.72	4,438.72	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ELECTRIC FAN, wall mount, plastic blade	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	674.96	10,124.40	10,124.40	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RULER, plastic, 450mm	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	17.68	3,536.00	3,536.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol type	1,500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	90.22	135,330.00	135,330.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEANER, toilet and urinal	76	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	41.60	3,161.60	3,161.60	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEANSER, scouring powder	26	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	23.92	621.92	621.92	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DETERGENT POWDER, all-purpose, 1kg	40	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	54.08	2,163.20	2,163.20	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type	1,542	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	128.96	198,856.32	198,856.32	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type	1,054	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	120.12	126,606.48	126,606.48	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	LIQUID HAND SOAP, 500mL	1,000	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	102.96	102,960.00	102,960.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TRASHBAG, GPP specs, black, 940mmx1016mm	340	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	134.68	45,791.20	45,791.20	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	WASTEBASKET, non-rigid plastic	350	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	27.96	9,786.00	9,786.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	EXTERNAL HARD DRIVE, 1 TB	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	2,598.84	389,826.00	389,826.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB	1,500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	167.44	251,160.00	251,160.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MOUSE, OPTICAL, USB connection type	250	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	111.30	27,825.00	27,825.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BINDING AND PUNCHING MACHINE, 50mm binding capacity	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	9,534.72	95,347.20	95,347.20	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BLADE, for general purpose cutter / utility knife	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	14.82	2,223.00	2,223.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CALCULATOR, compact	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	346.85	104,055.00	104,055.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, 20 Transparent pockets, A4	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	37.04	5,556.00	5,556.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, 20 Transparent pockets, Legal	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	38.41	5,761.50	5,761.50	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, backfold, 19mm	2,500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	8.76	21,900.00	21,900.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, backfold, 25mm	2,500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	15.22	38,050.00	38,050.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, backfold, 32mm	2,500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	22.36	55,900.00	55,900.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, backfold, 50mm	1,500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	54.60	81,900.00	81,900.00	-	AS	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, 8m	3,500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	11.68	40,880.00	40,880.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER/UTILITY KNIFE, for general purpose	844	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	33.43	28,214.92	28,214.92	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX	2,000	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	77.20	154,400.00	154,400.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER	3,500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	68.64	240,240.00	240,240.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATING AND STAMPING MACHINE	62	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	453.96	28,145.52	28,145.52	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, documentary, A4	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	673.09	13,461.80	13,461.80	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for legal size document	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	927.16	27,814.80	27,814.80	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, expanding, kraft, legal	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	738.40	36,920.00	36,920.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, expanding, plastic	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	30.49	15,245.00	15,245.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, mailing	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	378.20	7,564.00	7,564.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, mailing, with window	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	433.68	4,336.80	4,336.80	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, FELT, for blackboard/whiteboard	25	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	10.30	257.50	257.50	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, plastic/rubber	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	4.37	131.10	131.10	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, metal, non-sharp edges	1,200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	83.41	100,092.00	100,092.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE ORGANIZER, expanding, plastic, legal	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	86.04	17,208.00	17,208.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, bristol board, for A4	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	11.13	3,339.00	3,339.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, legal	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	14.23	1,423.00	1,423.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, fancy, with slide, A4	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	270.40	2,704.00	2,704.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, fancy, with slide, legal	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	311.88	3,118.80	3,118.80	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-type, A4	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	171.43	8,571.50	8,571.50	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-type, legal	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	243.24	7,297.20	7,297.20	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, pressboard	120	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	952.64	114,316.80	114,316.80	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, with tab, A4	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	279.00	27,900.00	27,900.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, with tab, legal	400	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	321.36	128,544.00	128,544.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INDEX TAB, self-adhesive, transparent	434	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	56.68	24,599.12	24,599.12	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MAGAZINE FILE BOX, large	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	41.60	8,320.00	8,320.00	-	AS	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, fluorescent	1,000	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	36.66	36,660.00	36,660.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, permanent, black, bullet type	1,500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	8.98	13,470.00	13,470.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, permanent, blue, bullet type	1,500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	8.98	13,470.00	13,470.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, permanent, red, bullet type	800	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	8.98	7,184.00	7,184.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, black	800	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	13.38	10,704.00	10,704.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, blue	800	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	13.38	10,704.00	10,704.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, red	400	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	13.38	5,352.00	5,352.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, black	760	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	20.26	15,397.60	15,397.60	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, blue	960	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	20.26	19,449.60	19,449.60	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, red	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	20.26	6,078.00	6,078.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coated, 33mm	2,565	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	7.76	19,904.40	19,904.40	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coated, 50mm	1,000	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	13.78	13,780.00	13,780.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER SHREDDER	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	5,699.20	170,976.00	170,976.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER TRIMMER / CUTTING MACHINE, table top	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	9,297.60	46,488.00	46,488.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL SHARPENER, manual, single cutter head	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	202.67	20,267.00	20,267.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL, lead, with eraser	1,000	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	20.79	20,790.00	20,790.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PUNCHER, paper, heavy duty	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	150.80	45,240.00	45,240.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RING BINDER, plastic, 32mm	120	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	239.79	28,774.80	28,774.80	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RUBBER BAND, No. 18	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	100.05	10,005.00	10,005.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical	600	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	40.56	24,336.00	24,336.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD, felt	120	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	34.95	4,194.00	4,194.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, plier type	1,355	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	24.90	33,739.50	33,739.50	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, heavy duty, binder type	35	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	914.22	31,997.70	31,997.70	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, standard type	800	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	140.40	112,320.00	112,320.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE DISPENSER, table top	400	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	64.20	25,680.00	25,680.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INK CART, CANON CL-811, Colored	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	1,029.60	12,355.20	12,355.20	-	AS	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INK CART, CANON PG-810, Black	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	780.00	9,360.00	9,360.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TONER CART, SAMSUNG MLT D101S, Black	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	3,406.00	17,030.00	17,030.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TONER CART, SAMSUNG MLT D103S, Black	4	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	2,350.40	9,401.60	9,401.60	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TONER CART, Samsung MLT-D203E, Black	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	7,259.20	108,888.00	108,888.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TONER CART, Samsung MLT-D203L, Black	25	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	3,458.00	86,450.00	86,450.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DOCUMENT CAMERA, 8 MP	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	23,623.60	47,247.20	-	47,247.20	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	Toner Cartridge, HP CF226A (HP26A) Black LaserJet	64	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	5,787.60	370,406.40	370,406.40	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PHILIPPINE NATIONAL FLAG	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	284.84	569.68	569.68	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	HANDBOOK (RA 9184), 8th edition	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	37.21	18,605.00	18,605.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FIRE EXTINGUISHER, dry chemical	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	1,144.00	11,440.00	11,440.00	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	WRAPPING PAPER, kraft	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	154.84	3,096.80	3,096.80	-	AS	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER SHREDDER	3	Competitive Bidding	NEP 2022	7,000.00	21,000.00	21,000.00	-	HFEF	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER SHREDDER	8	Competitive Bidding	NEP 2022	10,000.00	80,000.00	80,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TONER CARTRIDGE SAMSUNG MLT - D103S, Black	4	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	1,240.00	4,960.00	4,960.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TONER CARTRIDGE SAMSUNG MLT - D203L, Black	4	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	7,200.00	28,800.00	28,800.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, BINDER TYPE heavy duty, desktop	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	920.00	4,600.00	4,600.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, HEAVY DUTY, 23/13	45	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	23.00	1,035.00	1,035.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	120.00	2,400.00	2,400.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RUBBER BAND, 70mm min lay flat length (#18)	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	100.00	1,000.00	1,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RULER, PLASTIC, 450MM, 1 piece in individual plastic	35	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	10.00	350.00	350.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD INK, purple or violet, 50ml (min.)	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	50.00	1,000.00	1,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD, FELT, bed dimension: 60mm x 100mm	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	30.00	600.00	600.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATING AND STAMPING MACHINE heavy duty	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	440.00	6,600.00	6,600.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 colors per set	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	36.00	1,800.00	1,800.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MOUSE, OPTICAL, USB CONNECTION TYPE, 1 unit in individual box	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	145.00	1,450.00	1,450.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL, LEAD WITH ERASER, 12 dozens per box	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	24.00	480.00	480.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL SHARPENER, 1 piece in individual plastic case	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	200.00	4,000.00	4,000.00	-	HFSRB	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RING BINDER, PLASTIC, 32MM, 84 rings	4	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	81.00	324.00	324.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	WRAPPING PAPER, 50 sheets per pack	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	155.00	2,325.00	2,325.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CALCULATOR, COMPACT, electronic, 12 digits cap,1 unit in individual box	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	136.00	2,040.00	2,040.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TONER CARTRIDGE HP CE278A, Black	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	3,952.00	39,520.00	39,520.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends	120	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	70.00	8,400.00	8,400.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER, made of chipboard, taglia lock	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	80.00	8,000.00	8,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ACETATE thickness: 0.075mm min (gauge #3)	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	605.00	1,210.00	1,210.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml)	125	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	50.00	6,250.00	6,250.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	93.00	9,300.00	9,300.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, 1 piece in individual plastic	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	40.00	4,000.00	4,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER BLADE, 10 pieces per tube	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	300.00	900.00	900.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	180.00	9,000.00	9,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for A4 size document, 500 pieces per box	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	405.00	8,100.00	8,100.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for legal size document, 500 pieces per box	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	503.00	10,060.00	10,060.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, KRAFTBOARD, for legal size doc, 100 pieces per box	40	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	570.00	22,800.00	22,800.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, MAILING, WITH WINDOW, 500 pieces per box	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	226.00	4,520.00	4,520.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, PLASTIC	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	27.00	1,350.00	1,350.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, PLASTIC OR RUBBER	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	7.00	140.00	140.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, METAL, 70mm between prongs, 50 sets per box optional - plastic based	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	50.00	2,500.00	2,500.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, PRESSBOARD, size: 240mm x 370mm (-5mm), 100 pieces per box colored	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	935.00	9,350.00	9,350.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, PRESSBOARD, size: 240mm x 370mm (-5mm), 100 pieces per box white	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	935.00	9,350.00	9,350.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	GLUE, all purpose, gross weight: 200 grams min in jar w/ applicator	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	38.00	570.00	570.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	95.00	9,500.00	9,500.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	75	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	13.00	975.00	975.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MAGAZINE FILE BOX, LARGE	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	50.00	5,000.00	5,000.00	-	HFSRB	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 3X3, 100 sheets per pad	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	41.00	4,100.00	4,100.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 3X4, 100 sheets per pad	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	55.00	5,500.00	5,500.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAD PAPER, RULED Yellow or White	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	20.00	1,000.00	1,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, PARCHMENT, 100 sheets per box	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	125.00	18,750.00	18,750.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 210mm x 297mm (A4)	1,000	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	110.00	110,000.00	110,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 216mm x 330mm (Legal)	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	110.00	55,000.00	55,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PUNCHER, paper, heavy duty, with two hole guide, 1 piece in individual box	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	92.00	1,380.00	1,380.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 300 PAGES, size: 214mm x 278mm min	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	50.00	1,500.00	1,500.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	70.00	2,100.00	2,100.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	45.00	4,500.00	4,500.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	100	Competitive Bidding	NEP 2022	45.00	4,500.00	4,500.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, PLIER TYPE	60	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	25.00	1,500.00	1,500.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	15.00	1,500.00	1,500.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, ELECTRICAL	37	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	10.00	370.00	370.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	LIGHT BULB, Light Emitting Diode (LED), 6W	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	150.00	4,500.00	4,500.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 48mm (?1mm)	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	60.00	3,000.00	3,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 24mm (?1mm)	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	30.00	1,500.00	1,500.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (?1mm)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	18.00	1,800.00	1,800.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (?1mm) roll	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	27.00	1,350.00	1,350.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (?1mm)	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	34.00	1,020.00	1,020.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER 2-plys sheets, 150 pulls, 12 rolls in a pack	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	72.00	7,200.00	7,200.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TWINE, PLASTIC	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	55.00	550.00	550.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	WASTEBASKET, NON RIGID PLASTIC	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	28.00	560.00	560.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, WHITEBOARD, black	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	12.00	600.00	600.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, WHITEBOARD, blue	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	12.00	600.00	600.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min, 1 piece in individual box	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	NEP 2022	156.00	4,680.00	4,680.00	-	HFSRB	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CALCULATOR, COMPACT, electronic, 12 digits cap, 1 unit in individual box	25	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	145.00	3,625.00	3,625.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm, 1 piece in individual plastic	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	16.00	320.00	320.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 50MM, 12 pieces per box	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	44.00	4,400.00	4,400.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 32MM, 12 pieces per box	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	17.00	1,700.00	1,700.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 25MM, 12 pieces per box	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	150.00	1,800.00	1,800.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 19MM, 12 pieces per box	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	100.00	1,200.00	1,200.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	WASTEBASKET, NON RIGID PLASTIC	29	Competitive Bidding	NEP 2022	350.00	10,150.00	10,150.00	-	PCCMO	for pcc-mo office use
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ELECTRIC FAN, STAND TYPE	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	856.86	2,570.58	2,570.58	-	PD	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CHAIR, MONOBLOC, WHITE, with backrest, w/o armrest	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	301.60	3,016.00	3,016.00	-	PD	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BINDING AND PUNCHING MACHINE	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	9,534.72	9,534.72	9,534.72	-	PD	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER SHREDDER	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	NEP 2022	5,699.20	11,398.40	11,398.40	-	PD	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	HANDBOOK ON RA9184 book	600	Competitive Bidding	NEP 2022	37.21	22,326.00	22,326.00	-	PS	For the use of Procurement Service
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER SHREDDER	1	Shopping	NEP 2022	14,000.00	14,000.00	14,000.00	-	PSCMT	For the use of PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min CAN	60	Shopping	NEP 2022	90.22	5,413.20	5,413.20	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml) GALLON	30	Shopping	NEP 2022	387.92	11,637.60	11,637.60	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack PACK	20	Shopping	NEP 2022	36.30	726.00	726.00	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AAA, 2 pieces per blister pack PACK	20	Shopping	NEP 2022	19.73	394.60	394.60	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 19MM, 12 pieces per box BOX	20	Shopping	NEP 2022	8.76	175.20	175.20	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 32MM, 12 pieces per box BOX	20	Shopping	NEP 2022	22.36	447.20	447.20	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 50MM, 12 pieces per box BOX	20	Shopping	NEP 2022	54.60	1,092.00	1,092.00	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, 1 piece in individual plastic PIECE	20	Shopping	NEP 2022	11.68	233.60	233.60	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER KNIFE PIECE	20	Shopping	NEP 2022	33.43	668.60	668.60	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends PIECE	15	Shopping	NEP 2022	77.20	1,158.00	1,158.00	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER, made of chipboard, taglia lock PIECE	15	Shopping	NEP 2022	68.64	1,029.60	1,029.60	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATING AND STAMPING MACHINE PIECE	1	Shopping	NEP 2022	453.96	453.96	453.96	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams CAN	20	Shopping	NEP 2022	128.96	2,579.20	2,579.20	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	EXTERNAL HARD DRIVE, 1TB, 2.5"HDD, USB 3.0, 1 unit in individual box UNIT	2	Shopping	NEP 2022	2,598.84	5,197.68	5,197.68	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, METAL, 70mm between prongs, 50 sets per box BOX	15	Shopping	NEP 2022	83.41	1,251.15	1,251.15	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can CAN	20	Shopping	NEP 2022	120.12	2,402.40	2,402.40	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	GLUE, all purpose, gross weight: 200 grams min JAR	10	Shopping	NEP 2022	71.50	715.00	715.00	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min CAN	20	Shopping	NEP 2022	139.36	2,787.20	2,787.20	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 colors per set SET	15	Shopping	NEP 2022	36.66	549.90	549.90	-	FICT-NCR	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black PIECE	20	Shopping	NEP 2022	8.98	179.60	179.60	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue PIECE	20	Shopping	NEP 2022	8.98	179.60	179.60	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, red PIECE	20	Shopping	NEP 2022	8.98	179.60	179.60	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 3X3, 100 sheets per pad PAD	20	Shopping	NEP 2022	54.08	1,081.60	1,081.60	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 2X3, 100 sheets per pad PAD	20	Shopping	NEP 2022	37.06	741.20	741.20	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 3X4, 100 sheets per pad PAD	20	Shopping	NEP 2022	59.28	1,185.60	1,185.60	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTI-PURPOSE, 70 gsm., size: 210mm x 297mm (A4) REAM	20	Shopping	NEP 2022	98.26	1,965.20	1,965.20	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTI-PURPOSE, 70 gsm., size: 216mm x 330mm (Legal) REAM	20	Shopping	NEP 2022	118.46	2,369.20	2,369.20	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 210mm x 297mm (A4) REAM	20	Shopping	NEP 2022	136.66	2,733.20	2,733.20	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 216mm x 330mm (Legal) REAM	20	Shopping	NEP 2022	127.71	2,554.20	2,554.20	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 300 PAGES, size: 214mm x 278mm min UNIT	5	Shopping	NEP 2022	70.72	353.60	353.60	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min UNIT	5	Shopping	NEP 2022	101.92	509.60	509.60	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RING BINDER, PLASTIC, 32MM, 84 rings BUNDLE	10	Shopping	NEP 2022	239.79	2,397.90	2,397.90	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RUBBER BAND, 70mm min lay flat length (#18) BOX	10	Shopping	NEP 2022	100.05	1,000.50	1,000.50	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm, 1 piece in individual plastic PAIR	10	Shopping	NEP 2022	40.56	405.60	405.60	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip PIECE	20	Shopping	NEP 2022	20.26	405.20	405.20	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip PIECE	20	Shopping	NEP 2022	20.26	405.20	405.20	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, RED, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip PIECE	20	Shopping	NEP 2022	20.26	405.20	405.20	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 24mm (71mm) ROLL	5	Shopping	NEP 2022	54.60	273.00	273.00	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 48mm (71mm) ROLL	5	Shopping	NEP 2022	106.60	533.00	533.00	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (71mm) ROLL	5	Shopping	NEP 2022	22.36	111.80	111.80	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (71mm) ROLL	5	Shopping	NEP 2022	10.09	50.45	50.45	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (71mm) roll ROLL	5	Shopping	NEP 2022	19.97	99.85	99.85	-	FICT-NCR	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER 2-plys sheets, 150 pulls, 12 rolls in a pack PACK	30	Shopping	NEP 2022	86.84	2,605.20	2,605.20	-	FICT-NCR	
					<i>Sub-total</i>	9,911,730.72	9,864,483.52	47,247.20		
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	LAMINATING MACHINE	2	Competitive Bidding	NEP 2022	10,000.00	20,000.00	20,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BOX, CORRUGATED Carton Box, Big Corrugated	30	Competitive Bidding	NEP 2022	65.00	1,950.00	1,950.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BOX, CORRUGATED Carton Box, Small Corrugated	40	Competitive Bidding	NEP 2022	65.00	2,600.00	2,600.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INDEX CARD 1/2 sheet ruled, 500 pc per pack	6	Competitive Bidding	NEP 2022	200.00	1,200.00	1,200.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	COLORLED PAPER Yellow, A4 size, 500 pcs per ream	5	Competitive Bidding	NEP 2022	200.00	1,000.00	1,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	COLORLED PAPER Blue, A4 size, 500 pcs per ream	5	Competitive Bidding	NEP 2022	200.00	1,000.00	1,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	COLORLED PAPER Pink, A4 size, 500 pcs per ream	5	Competitive Bidding	NEP 2022	200.00	1,000.00	1,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	COLORLED PAPER Green, A4 size, 500 pcs per ream	5	Competitive Bidding	NEP 2022	200.00	1,000.00	1,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	DUCK TAPE Silver Duct Tape, 50m x 50mm x 0.17mm	10	Competitive Bidding	NEP 2022	250.00	2,500.00	2,500.00	-	HFSRB	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	PAPER LAID A4, Color: touch of pink, blue, yellow, green and white (10's/pack)	100	Competitive Bidding	NEP 2022	28.00	2,800.00	2,800.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BOARD SPECIALTY PAPER A4, Color: touch of pink, blue, yellow, green and white (10's/pack)	200	Competitive Bidding	NEP 2022	35.00	7,000.00	7,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ID JACKET NAME CARD HOLDER w/clip	100	Competitive Bidding	NEP 2022	60.00	6,000.00	6,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CERTIFICATE FRAME A4 size, vertically/horizontally	50	Competitive Bidding	NEP 2022	100.00	5,000.00	5,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	LEVER ARCH FILE 2 D ring file binder, 3 holes	50	Competitive Bidding	NEP 2022	300.00	15,000.00	15,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	STICKER PAPER	100	Competitive Bidding	NEP 2022	42.00	4,200.00	4,200.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ADHESIVE NOTARIAL gold seal, size 25	1,200	Competitive Bidding	NEP 2022	40.00	48,000.00	48,000.00	-	HFSRB	For documentary purposes
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ILLUSTRATION BOARD	20	Competitive Bidding	NEP 2022	30.00	600.00	600.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BOARD SPECIALTY PAPER 8.5 x 11	100	Competitive Bidding	NEP 2022	25.00	2,500.00	2,500.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BOX, STORE AND SAVE	100	Competitive Bidding	NEP 2022	200.00	20,000.00	20,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CERTIFICATE HOLDER Frame/Certificate Holder, vinyl folder 8.5x11 for documents, or photo vertically, horizontally to A4 size	300	Competitive Bidding	NEP 2022	100.00	30,000.00	30,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CLIP Clips, paper, vinyl coated, 32mm (small)	100	Competitive Bidding	NEP 2022	70.00	7,000.00	7,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CLIP Clips, vinyl coated, 48mm (jumbo)	100	Competitive Bidding	NEP 2022	140.00	14,000.00	14,000.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	DVD REWRITABLE with case	100	Competitive Bidding	NEP 2022	21.00	2,100.00	2,100.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	FASTENER, COLORED Fastener, Plastic coated	50	Competitive Bidding	NEP 2022	42.00	2,100.00	2,100.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	FOLDER Folder, Tagboard (colored) for A4 size documents	6	Competitive Bidding	NEP 2022	250.00	1,500.00	1,500.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	FOLDER Folder, Tagboard (white) for A4 size documents	6	Competitive Bidding	NEP 2022	250.00	1,500.00	1,500.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	FOLDER Folder, Tagboard (colored) for Legal size documents	6	Competitive Bidding	NEP 2022	300.00	1,800.00	1,800.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	FOLDER Folder, Tagboard (white) for Legal size documents	6	Competitive Bidding	NEP 2022	300.00	1,800.00	1,800.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INDEX CARD BOX big	60	Competitive Bidding	NEP 2022	60.00	3,600.00	3,600.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	POST-IT FLAGS Post it - Sign Here, Assorted Colors - 12mm x 48mm	100	Competitive Bidding	NEP 2022	114.00	11,400.00	11,400.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	TAPE, DOUBLE SIDED double sided tape 2"	30	Competitive Bidding	NEP 2022	30.00	900.00	900.00	-	HFSRB	
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	PUSH CART (LARGE HEAVY DUTY)	1	Competitive Bidding	NEP 2022	3,000.00	3,000.00	3,000.00	-	PD	
Sub-total						224,050.00	224,050.00	-		
CONSULTING SERVICES	CONSULTANCY SERVICE Hiring of Consultant Re: Development of Visual Contents and Assets for COVID - 19 and Other Health -Related Data and Information	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	4,000,000.00	4,000,000.00	4,000,000.00	-	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
CONSULTING SERVICES	CONSULTANCY SERVICE Consulting Service for Functional Asset Management	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	15,000,000.00	15,000,000.00	15,000,000.00	-	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
CONSULTING SERVICES	CONSULTANCY SERVICE Consultant Service under Procurement Service- Philippine COVID 19 Emergency Response Project	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	1,100,000.00	1,100,000.00	1,100,000.00	-	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
CONSULTING SERVICES	INFORMATION/APPLICATION SYSTEM DEVELOPMENT Consultancy Services for Learning Management Systems	1	Competitive Bidding	NEP 2022	1,020,000.00	1,020,000.00	1,020,000.00	-	HHRDB	LDD Activity
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESEARCH Single Joint Research Ethics Board Panel 1 - Chairperson	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	NEP 2022	120,000.00	120,000.00	120,000.00	-	HPDPB-HSRD	

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESEARCH Single Joint Research Ethics Board Panel 2- Chairperson	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	NEP 2022	120,000.00	120,000.00	120,000.00	-	HPDPB-HSRD	
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESEARCH Single Joint Research Ethics Board Panel 1 Member	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	NEP 2022	72,000.00	72,000.00	72,000.00	-	HPDPB-HSRD	
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESEARCH Single Joint Research Ethics Board Panel 2 Member	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	NEP 2022	72,000.00	72,000.00	72,000.00	-	HPDPB-HSRD	
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESEARCH Implementation of Select CY2022 Research Priorities of the Department of Health through the Philippine Council for Health Research and Development under the AHEAD-HPSR Program	1	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	NEP 2022	26,320,000.00	26,320,000.00	26,320,000.00	-	HPDPB-HSRD	
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESEARCH Implementation of Select CY2022 Research Priorities of the Department of Health (DOH) through the University of the Philippines Manila under the AHEAD-HPSR Program	1	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	NEP 2022	12,323,540.00	12,323,540.00	12,323,540.00	-	HPDPB-HSRD	
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESEARCH Implementation of Select CY2022 Research Priorities of the Department of Health (DOH) through the Philippine Institute for Development Studies under the AHEAD-HPSR Program	1	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	NEP 2022	5,296,370.20	5,296,370.20	5,296,370.20	-	HPDPB-HSRD	
Sub-total						65,443,910.20	65,443,910.20	-		
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Governor Roque B. Ablan Sr. Memorial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Ilocos Sur Provincial Hospital-Gabriela Silang	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Quirino Provincial Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Bantoc General Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Benguet General Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Aurora Memorial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Diosdado Macapagal Memorial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Marinduque Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Romblon Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Ciriaco S. Tirol District Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Dr. Rafael S. Tombokon Memorial Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Roxas Memorial Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Iloilo Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Siquijor Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Biliran Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Samar Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Zamboanga Del Norte Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR General Emilio Aguinaldo Memorial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Lanao Del Norte Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Camiguin General Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Governor Faustino N. Dy Sr. Memorial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Mayor Hilarion A. Ramiro, Sr. Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR South Cotabato Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Quezon Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Sulu Sanitarium	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Maguindanao Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Bukidnon Provincial Hospital- Maramag	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Salvacion Oppus Yniguez Memorial Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Bulacan Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Batangas Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Laguna Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Occidental Mindanao Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Teresita L. Jalandoni Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Garcia Memorial Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Northern Samar Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Vicente Sotto Memorial Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Basilan General Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Victoriano Luna General Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Pasay Quarantine Station	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	77,000,000.00	77,000,000.00	-	77,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Manila Quarantine Station	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	10,000,000.00	10,000,000.00	-	10,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR San Lazaro Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	70,000,000.00	70,000,000.00	-	70,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Eastern Visayas Regional Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	50,000,000.00	50,000,000.00	-	50,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	END-USER	REMARKS
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Southern Philippines Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	70,000,000.00	70,000,000.00	-	70,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Vicente Sotto Memorial Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	60,000,000.00	60,000,000.00	-	60,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Davao Del Sur Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Eversley Child Sanitarium and General Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR St. Anthony Mother and Child Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR President Ramon Magsaysay Memorial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Don Emilio Del Valle Memorial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Pangasinan Provincial Hospital (Dagupan)	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Oriental Mindoro Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Leyte Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Davao De Oro Provincial Hospital- Montevista	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Davao De Oro Provincial Hospital- Pantukan	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR East Avenue Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Lubuan General Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Cotabato Regional Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID Emergency Response Project
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Eduardo L. Joson Memorial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	NEP 2022	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	BIHC-WBLA	Philippine COVID 19 Emergency Response Project
					<i>Sub-total</i>	805,000,000.00	-	805,000,000.00		
OTHERS	SHOES Rubber boots	500	Competitive Bidding	NEP 2022	300.00	150,000.00	150,000.00	-	HEMB	
OTHERS	COT BEDS (HEAVY DUTY)	300	Competitive Bidding	NEP 2022	2,000.00	600,000.00	600,000.00	-	HEMB	
OTHERS	SUB-ALLOTMENTS OF FUNDS	2	Shopping	NEP 2022	250,000.00	500,000.00	500,000.00	-	HFIDT-USEC	
					<i>Sub-total</i>	1,250,000.00	1,250,000.00	-		
					TOTAL	65,826,251,795.53	64,985,504,548.33	840,747,247.20		
					GRAND TOTAL	65,826,251,795.53				